
Toteutetut uudet ominaisuudet KOSKI-tietomalliin ja -
käyttöliittymiin

2.5.2024
Ei uusia ominaisuuksia.

25.4.2024

1. Helsingin eurooppalainen koulu

Deprekoidaan koulutuksen maksuttomuuteen liittyvät lisätiedot Helsingin eurooppalaisen koulun 
opiskeluoikeuden lisätiedoista (TOR-2139)

Deprekoitu seuraavat koulutuksen maksuttomuuteen liittyvät lisätiedot Helsingin eurooppalaisen koulun opiskeluoikeuden lisätiedoista:

koulutuksen maksuttomuus: https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-5-10-1
oikeutta maksuttomaan koulutukseen pidennetty: https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-5-10-2

Järjestelmätoimittaja voi lopettaa yllä mainittujen koulutuksen maksuttomuuteen liittyvien tietojen siirtämisen.

2. Vapaan sivistystyön koulutukset

Puuttuvien käännösavainten lisääminen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksien käyttöliittymiin sekä 
käyttöliittymälogiikan muuttaminen niin, että ei näytetä opiskeluoikeuden lisätiedoissa ns. tyhjiä 
kenttiä ollenkaan (TOR-2153)

Lisätty puuttuvat käännösavaimet vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksien käyttöliittymiin sekä muutettu käyttöliittymälogiikkaa niin, että ei näytetä 
opiskeluoikeuden lisätiedoissa ns. tyhjiä kenttiä ollenkaan. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

Bugi: Mitätöity opiskeluoikeus estää uuden vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden luomisen 
tapauksessa, jossa vapaan sivistystyön vapaatavoitteisen koulutuksen opiskeluoikeus on mitätöity ja 
yritetään luoda uutta vastaanvanlaista opiskeluoikeutta tilalle (TOR-2168)

Korjattu bugi, joka esti uuden vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden luomisen tapauksessa, jossa vapaan sivistystyön vapaatavoitteisen koulutuksen 
opiskeluoikeus on mitätöity ja yritetään luoda uutta vastaanvanlaista opiskeluoikeutta tilalle. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

18.4.2024

1. Ammatillinen koulutus

Mahdollistetaan ammatillisen koulutuksen tutkinnon osaa pienemmistä kokonaisuuksista koostuvaan 
suoritukseen sekä muun ammatillisen koulutuksen suoritukseen paikalliseen tutkinnon osaan liittyvän 
osasuorituksen siirtäminen (TOR-2110)

Tältä sivulta löytyvät KOSKI-tietomalliin ja -käyttöliittymiin toteutetut muutokset heinäkuusta 2021 alkaen. Sivua päivitetään kerran viikossa 
pääasiassa torstaisin, jos viikon aikana on saatu tuotantoon uusia muutoksia/ominaisuuksia.

https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-5-10-1
https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-5-10-2


Mahdollistettu ammatillisen koulutuksen tutkinnon osaa pienemmistä kokonaisuuksista koostuvaan suoritukseen sekä muun ammatillisen koulutuksen 
suoritukseen paikalliseen tutkinnon osaan liittyvän osasuorituksen siirtäminen. Näissä tapauksissa siirrettävä myös tieto siitä, mihin tutkintoon osasuoritus 
liittyy (valtakunnalliseen tutkinnon osaan liittyvässä osasuorituksessa taas siirretään edelleen tietoa siitä, mihin tutkinnon osaan osasuoritus liittyy). 
Paikalliseen tutkinnon osaan liittyvälle osasuoritukselle tehty oma osasuoritushaaransa (ks. esimerkiksi paikalliseen tutkinnon osaan liittyvän 
osasuorituksen haara muun ammatillisen koulutuksen tietomallissa: ). https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-1-10-0-2-8-0-1
Järjestelmätoimittajan mahdollistettava paikalliseen tutkinnon osaan liittyvän osasuorituksen siirtäminen tutkinnon osaa pienemmistä kokonaisuuksista 
koostuvaan suoritukseen sekä muun ammatillisen koulutuksen suoritukseen yllä kuvatulla tavalla.

11.4.2024

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

KOSKI-datan luovutus tallennus- ja raportointikantaformaatissa koulutuksen järjestäjille uusia 
työkaluja hyödyntäen (TOR-2141)

Kehitetty uusi rajapinta massaluovutuksia varten ensisijaisena tarkoituksena tukea koulutuksen järjestäjiä datan laadun valvomiseen . Rajapinnan kautta 
koulutuksen järjestäjä voi hakea palvelukäyttäjätunnusta hyödyntäen kaiken siirtämänsä datan joko tallennusformaatissa JSON-tiedostoina tai KOSKI-
raporttikannan osittain normalisoidussa formaatissa CSV-tiedostoina. Lisäksi rajapinnan kautta voi hakea CSV-tiedostona päällekkäisistä 
opiskeluoikeuksista samat tiedot kuin raporttikäyttöliittymästä löytyvällä päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportilla. Organisaation omat opiskeluoikeus- ja 
suoritustiedot haetaan suoraan tuotantokannasta, ja valittaessa raporttikannan formaatti tiedot konvertoidaan ns. lennosta kyseiseen formaattiin. 
Päällekkäiset opiskeluoikeudet haetaan raporttikannasta, eli niissä on KOSKI-raporteilta tuttu ns. 24 tunnin viive. Rajapinnan dokumentaatio: https://virkailij

.a.testiopintopolku.fi/koski/dokumentaatio/rajapinnat/massaluovutus/koulutuksenjarjestajat

4.4.2024
Ei uusia ominaisuuksia.

28.3.2024

1. Taiteen perusopetus

Bugi: Osaamisen tunnustamiseen liittyviä tietoja ei pysty tallentamaan muokkauskäyttöliittymän 
kautta (TOR-2159)

Korjattu bugi, joka esti taiteen perusopetuksen opiskeluoikeudessa osaamisen tunnustamiseen liittyvien tietojen tallentamisen muokkauskäyttöliittymän 
kautta. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

21.3.2024

1. Lukiokoulutus

Sallitaan lukiodiplomisuorituksiin numeroarvosanan lisäksi arvosanat S ja H sekä näissä tapauksissa 
sanallinen arviointi (TOR-2133)

Sallittu lukiodiplomisuorituksiin numeroarvosanan lisäksi arvosanat S ja H sekä näissä tapauksissa sanallinen arviointi. Järjestelmätoimittajan 
mahdollistettava ko. arvosanojen sekä sanallisen arvioinnin siirto omasta järjestelmästään.

https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-1-10-0-2-8-0-1
https://virkailija.testiopintopolku.fi/koski/dokumentaatio/rajapinnat/massaluovutus/koulutuksenjarjestajat
https://virkailija.testiopintopolku.fi/koski/dokumentaatio/rajapinnat/massaluovutus/koulutuksenjarjestajat


14.3.2024

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Bugi: Tietyt validaatiot saattavat edelleen estää opiskeluoikeuden mitätöinnin, vaikka mitätöitäessä 
opiskeluoikeutta validaatioiden ei pitäisi enää vaikuttaa (TOR-2131)

Korjattu bugi, jonka vuoksi tietyt validaatiot estivät opiskeluoikeuden mitätöinnin, vaikka mitätöitäessä opiskeluoikeutta validaatioiden ei pitäisi enää 
vaikuttaa. Samalla tehty uusi validaatio, joka estää uuden opiskeluoikeuden luomisen valmiiksi mitätöitynä. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Lukiokoulutus

Bugeja lukiokoulutuksen (LOPS 2021) tarkistus- ja tunnuslukuraporteilla (TOR-2134)

Korjattu seuraavat bugit lukiokoulutuksen (LOPS 2021) tarkistus- ja tunnuslukuraporteilla.

Uuden lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaisten perusteiden mukaisten lukiokoulutuksen opiskeluoikeuksien opiskeluoikeus- ja 
suoritustietoraportti: Raportille ei tulostu oppiaineita ollenkaan, jos tulostusparametreissa on valittu vain sellaiset osasuoritukset, joiden 
arviointipäivä on valitulla aikajaksolla. Korjattu bugi niin, että opiskeluoikeudelta löytyvät oppiaineet tulostuvat raportille aina riippumatta siitä, onko 
niillä arvosana vai ei.
Uuden lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaisten perusteiden mukaisten lukiokoulutuksen opintopistekertymien tunnuslukuraportti: 
Suoritettuja opintopisteitä ei kaikissa sarakkeissa laskettu jokaisessa tapauksessa oikein niissä opiskeluoikeuksissa, joissa suoritaan aineopintoja 
aikuisten opetussuunnitelman perusteiden mukaan. Korjattu laskentalogiikoita niin, että aggregoinnit menevät jokaisessa sarakkeessa oikein.

Lisätty samassa yhteydessä uuden lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaisten perusteiden mukaisten lukiokoulutuksen opiskeluoikeuksien 
opiskeluoikeus- ja suoritustietoraportille uusi sarake "Suorituskieli".

Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

7.3.2024
Ei uusia ominaisuuksia.

29.2.2024

1. IB-koulutus

Predicted-kentän deprekointi IB-opiskeluoikeuden päätason suoritukselta löytyvistä 
erillissuorituksista (CAS, Theory of Knowledge, Extended Essay) (TOR-2147)

Deprekoitu predicted-kenttä IB-opiskeluoikeuden päätason suoritukselta löytyvistä erillissuorituksista (CAS, Theory of Knowledge, Extended Essay) ja 
samalla muutettu kenttä optionaaliseksi. Ei vaadi välittömiä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, mutta suositeltavaa jättää tieto jatkossa siirtämättä.

2. International School of Helsinki

Predicted-kentän deprekointi International School of Helsinki-opiskeluoikeuden Diploma-vuosiluokan 
suorituksen alta löytyvästä Diploma Core Requirements-osasuorituksesta (TOR-2147)

Deprekoitu predicted-kenttä International School of Helsinki-opiskeluoikeuden Diploma-vuosiluokan suorituksen alta löytyvästä Diploma Core 
Requirements-osasuorituksesta ja samalla muutettu kenttä optionaaliseksi. Ei vaadi välittömiä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, mutta suositeltavaa 
jättää tieto jatkossa siirtämättä.

Predicted-arvosanan siirtäminen Diploma-vuosiluokan suorituksen alta löytyvään Diploma-oppiaineeseen toteutetaan myöhemmin vastaavalla tavalla kuin 
se on nyt toteutettu IB-suoritukselta löytyvään IB-oppiaineeseen.



22.2.2024

1. Vapaan sivistystyön koulutukset 

Bugi: Vapaan sivistystyön muokkauskäyttöliittymässä kalenterikomponentti ei toimi päätason 
suoritusta vahvistettaessa (= päivämäärän valitseminen ei onnistu) (TOR-2123)

Korjattu bugi, jonka vuoksi päivämäärän valitseminen vapaan sivistystyön muokkauskäyttöliittymässä ei toiminut päätason suoritusta vahvistettaessa 
kalenterikomponentin avulla. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

15.2.2024

1. Aikuisten perusopetus

Bugi: Aikuisten perusopetuksen syöttökäyttöliittymässä ei aina onnistu kaikkien 
arviointiasteikkokoodistolta löytyvien arvosanojen valitseminen (TOR-2039)

Korjattu bugi, joka esti joidenkin aikuisten perusopetuksen opiskeluoikeuksissa käytettävältä arviointiasteikkokoodistolta (https://koski.opintopolku.fi/koski
) löytyvien arvosanojen syöttämisen. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta./dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoyleissivistava/latest

2. Vapaan sivistystyön koulutukset

Bugi: Vapaan sivistystyön muokkauskäyttöliittymässä tehdyt muutokset tallentuvat/jäävät näkyviin, 
vaikka muokkaustilasta poistuisi painamalla "Peruuta"-painiketta (TOR-2118)

Korjattu bugi, jonka vuoksi muokkauskäyttöliittymässä tehdyt muutokset tallentuivat/jäivät näkyviin, vaikka käyttäjä poistuisi näkymästä painamalla 
"Peruuta"-painiketta. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta. 

Uusi päätason suoritus ja käyttöliittymät vapaan sivistystyön opiskeluoikeuteen vapaan sivistystyön 
osaamismerkeille (TOR-2049)

Toteutettu uusi päätason suorituksen tietomalli ( ) ja käytöliittymät, jotta vapaan https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-17-9-0-5
sivistystyön osaamismerkkisuorituksia voi siirtää ja tallentaa KOSKI-palveluun ja jotta niitä voi katsella sekä tallentajan että kansalaisen näkökulmasta. 
Järjestelmätoimittajat aloittaa mahdollisen integraatiokehityksen mahdollistaakseen osaamismerkkisuoritusten siirtämisen KOSKI-palveluun 1.8.2024 
alkaen.

Bugi: ePeruste-linkit eivät toimi oppivelvollisille suunnattujen vapaan sivistystyön koulutusten 
opiskeluoikeuksissa (TOR-2138)

Korjattu bugi, jonka vuoksi käyttöliittymän ePeruste-linkit eivät toimineet oppivelvollisille suunnattujen vapaan sivistystyön koulutusten opiskeluoikeuksissa 
(= päätason suorituksena kotoutumiskoulutuksen, lukutaitokoulutuksen tai oppivelvollisille suunnatun vapaan sivistystyön koulutuksen suoritus). Bugin 
korjaamisen jälkeen linkit toimivat jokaisessa vapaan sivistystyön koulutuksen suorituksen käyttöliittymänäkymässä. Ei edellytä toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

8.2.2024

1. Vapaan sivistystyön koulutukset

Bugi: Vapaan sivistystyön käyttöliittymistä puuttuu ruotsinkielisiä käännöksiä, joille ei löydy 
käännösavainta lokalisaatiopalvelusta (TOR-2115)

Korjattu bugi, jonka vuoksi vapaan sivistystyön käyttöliittymistä puuttui ruotsinkielisiä käännöksiä. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoyleissivistava/latest
https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoyleissivistava/latest
https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-17-9-0-5


Bugi: Vapaan sivistystyön muokkauskäyttöliittymän kautta vahvistettaessa päätason suoritusta ja 
kirjoitettaessa henkilövahvistimeen tekstiä valitsin disabloituu (TOR-2125)

Korjattu bugi, jonka vuoksi vahvistettaessa päätason suoritusta vapaan sivistystyön muokkauskäyttöliittymän kautta ja kirjoitettaessa henkilövahvistimeen 
tekstiä valitsin disabloitui. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

1.2.2024
Ei uusia ominaisuuksia.

25.1.2024

1. Esiopetus

Deprekoitu kenttä "erityisryhmässä" erityisen tuen jaksoista (TOR-659)

Deprekoitu kenttä "erityisryhmässä" erityisen tuen jaksoista ( ). Ei vaadi https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-4-9-3-0-3
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos tietojen siirto ko. kenttään on lopetettu.

2. Perusopetus

Deprekoitu kenttä "erityisryhmässä" erityisen tuen jaksoista (TOR-659)

Deprekoitu kenttä "erityisryhmässä" erityisen tuen jaksoista ( ). Ei vaadi https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-14-8-5-0-3
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos tietojen siirto ko. kenttään on lopetettu.

3. Perusopetuksen lisäopetus

Deprekoitu kenttä "erityisryhmässä" erityisen tuen jaksoista (TOR-659)

Deprekoitu kenttä "erityisryhmässä" erityisen tuen jaksoista ( ). Ei vaadi https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-13-8-5-0-3
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos tietojen siirto ko. kenttään on lopetettu.

18.1.2024

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Korjaus esiopetus, perusopetuksen, perusopetuksen lisäopetuksen sekä TUVA-koulutuksen 
tunnuslukuraporteille: tulostetaan oppilaitoksen/varhaiskasvatuksen toimipaikan opetuskielet samaan 
soluun pilkulla erotettuna, jos opetuskieliä enemmän kuin yksi (tällä hetkellä jokainen opetuskieli 
muodostaa oman rivinsä) (TOR-1147)

Korjattu esiopetuksen, perusopetuksen, perusopetuksen lisäopetuksen sekä TUVA-koulutuksen tunnuslukuraportteja niin, että oppilaitoksen
/varhaiskasvatuksen toimipaikan opetuskielet samaan soluun pilkulla erotettuna, jos opetuskieliä on enemmän kuin yksi. Aikaisemmin tällaisessa 
tilanteessa opetuskieli oli rivinmuodostustekijä, mikä aiheutti sen, että, jos esimerkiksi oppilaitoksella oli kaksi opetuskieltä, samat tunnusluvut tulostuivat 
kahdelle eri riville. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Perusopetus

https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-4-9-3-0-3
https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-14-8-5-0-3
https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-13-8-5-0-3


Validaatio: samassa oppilaitoksessa ei saa olla kahta aktiivista tai kronologisesti päällekkäistä 
perusopetuksen opiskeluoikeutta, joissa suoritetaan perusopetuksen oppimäärää/perusopetuksen 
vuosiluokkia (TOR-2040)

Toteutettu tiedonsiirtovalidaatio, joka ei salli samassa oppilaitoksessa kahta sellaista aktiivista tai kronologisesti päällekkäistä perusopetuksen 
opiskeluoikeutta, joissa suoritetaan perusopetuksen oppimäärää ja/tai perusopetuksen vuosiluokkia. Järjestelmätoimittajan suositeltavaa tehdä 
vastaavanlainen validaatio omaan järjestelmään.

11.1.2024

1. Vapaan sivistystyön koulutukset

Bugikorjauksia vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksien käyttöliittymiin (TOR-2111)

Toteutettu seuraavat bugikorjaukset vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksien käyttöliittymiin:

Tiedonsiirrolla luotua opiskeluoikeutta pystyi muokkaamaan syöttökäyttöliittymän kautta. Poistettu tämä mahdollisuus ja toteutetaan mahdollisuus 
muuttaa mikä tahansa päättynyt opiskeluoikeus syöttökäyttöliittymän päivitettäväksi myöhemmin universaalisti.
Tiedonsiirroilla luotua opiskeluoikeutta ei pystynyt mitätöimään käyttöliittymästä. Bugikorjauksen jälkeen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden 
mitätöinti käyttöliittymästä jälleen mahdollista.

Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

4.1.2024

1. Taiteen perusopetus

Sallitaan tilan "Väliaikaisesti keskeytynyt" käyttö myös taiteen perusopetuksen opiskeluoikeuksissa 
(TOR-2108)

Sallittu tilan "Väliaikaisesti keskeytynyt" käyttö myös taiteen perusopetuksen opiskeluoikeuksissa. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava ko. 
opiskeluoikeuden tilan siirtäminen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksiin.

28.12.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

21.12.2023

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Bugi: KOSKI-pääkäyttäjä ei pääse oppijan tietoihin oppijanumerorekisterissä, jos opiskeluoikeus on 
tulevaisuudessa terminaalitilassa (TOR-2012)

Korjattu bugi, jonka vuoksi KOSKI-pääkäyttäjä ei päässyt oppijan tietoihin oppijanumerorekisterissä, jos opiskeluoikeus on tulevaisuudessa 
terminaalitilassa. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Perusopetus



Validaatio: ei sallita perusopetuksen vuosiluokkatodistukselle tai päättötodistukselle kuin joko 
uskonnon tai elämänkatsomustiedon oppiainesuoritus (TOR-2087)

Toteutettu sellainen validaatio, että perusopetuksen vuosiluokkatodistukselle tai päättötodistukselle ei sallita pakollisiin oppiaineisiin kuin joko uskonnon tai 
elämänkatsomustiedon oppiainesuoritus. Järjestelmätoimittajan hyvä toteuttaa sama validaatio lähdejärjestelmään, jos mahdollista.

3. Lukiokoulutus

Muokkauksia/korjauksia lukiokoulutuksen katselukäyttöliittymään (TOR-2094)

Tehty seuraavat muokkaukset/korjaukset lukiokoulutuksen katselukäyttöliittymään:

Poistettu osasuoritusten keskiarvon laskenta oppiaineelta.
Korjattu virheellinen päättely tilanteessa, jossa osasuorituksen kronologisesti ensimmäisen arvioinnin arvosana on H, eikä käyttöliittymä osannut 
tulkita osasuoritusta hyväksytysti suoritetuksi, kun osasuoritukselle tuli myöhemmin hyväksytty arviointi arvosanalla S. Korjauksen jälkeen 
arvosana S tulkitaan aina "korkeammaksi" kuin arvosana H.

Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

4. IB-koulutus

Muokkauksia/korjauksia pre-IB-suorituksen katselukäyttöliittymään (TOR-2094)

Tehty seuraavat muokkaukset/korjaukset pre-IB-suorituksen katselukäyttöliittymään:

Poistettu osasuoritusten keskiarvon laskenta oppiaineelta.
Korjattu virheellinen päättely tilanteessa, jossa osasuorituksen kronologisesti ensimmäisen arvioinnin arvosana on H, eikä käyttöliittymä osannut 
tulkita osasuoritusta hyväksytysti suoritetuksi, kun osasuoritukselle tuli myöhemmin hyväksytty arviointi arvosanalla S. Korjauksen jälkeen 
arvosana S tulkitaan aina "korkeammaksi" kuin arvosana H.

Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

5. Vapaan sivistystyön koulutukset

Vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksien käyttöliittymien uudistaminen uudella 
käyttöliittymäteknologialla (TOR-1959)

Kaikki vapaan sivistystyön opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaatioiden katselu- ja syöttökäyttöliittymät uudistettu uudella käyttöliittymäteknologialla. 
Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

14.12.2023

1. Perusopetukseen valmistava opetus

Validaatio: Perusopetukseen valmistavan opetuksen suorituskieli voi olla vain suomi tai ruotsi (TOR-
2095)

Toteutettu perusopetukseen valmistavan opetuksen opiskeluoikeuteen tiedonsiirtovalidaatio, joka sallii perusopetuksen valmistavan opetuksen 
suorituskieleksi vain suomen tai ruotsin. Järjestelmätoimittajan suositeltavaa toteuttaa vastaava validaatio omaan järjestelmään, jos mahdollista.

2. Lukiokoulutus

Poistetaan lukiokoulutuksen opiskelijamäärien tunnuslukuraportilta yli kolme vuotta lukion 
oppimäärää suorittaneisiin oppijoihin liittyvien tunnuslukujen sarakkeet (TOR-2084)

Poistettu lukiokoulutuksen opiskelijamäärien tunnuslukuraportilta yli kolme vuotta lukion oppimäärää suorittaneisiin oppijoihin liittyvien tunnuslukujen 
sarakkeet (= entiset sarakkeet I, R ja AA). Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

3. IB-koulutus



IB-oppiainekoodistoon uusi oppiaine "Digital society" (TOR-1920)

Lisätty IB-oppiainekoodistoon uusi oppiaine "Digital society". Järjestelmätoimittajan mahdollistettava ko. oppiaineen siirto niin IB-suorituksen oppiaineeksi 
kuin International School of Helsinki-opiskeluoikeuden Diploma-oppiaineeksi. 

Predicted grade-arviointiin liittyvä validaatio (TOR-2096)

IB-koulutuksen opiskeluoikeuden tiedonsiirtoihin lisätty validaatio, joka vaatii, että 1.1.2024 tai sen jälkeen vahvistetulta IB-suoritukselta tylee löytyä 
vähintään yksi sellainen oppiainesuoritus, jolla on predicted grade-arviointi. Järjestelmätoimittajan suositeltavaa toteuttaa vastaava validaatio 
lähdejärjestelmään, jos mahdollista.

4. Ammatillinen koulutus

Validaatio: Ammatillisen tutkintokoulutuksen suoritukselle ei voi tallentaa kuin sellaisen 
tutkintonimikkeen, joka löytyy päätason suorituksella määritetyltä perusteelta (TOR-1923)

Toteutettu validaatio, joka sallii ammatillisen tutkintokoulutuksen (= koko tutkinto tai tutkinnon osa/osia) suoritukselle vain sellaisen tutkintonimikkeen, joka 
löytyy päätason suorituksella määritetyltä perusteelta. Järjestelmätoimittajan suositeltavaa toteuttaa vastaava validaatio lähdejärjestelmään, jos 
mahdollista.

7.12.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

30.11.2023

1. Perusopetus

Hyväksytään perusopetuksen oman äidinkielen suorituksissa arvosanaksi myös S ja H (TOR-2092)

Hyväksytään perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentävissä oman äidinkielen suorituksissa arvosanaksi myös S ja H. Järjestelmätoimittajan 
mahdollistettava edellä mainittujen arvosanojen siirto perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentäviin oman äidinkielen suorituksiin.

2. Lukiokoulutus

Hyväksytään perusopetuksen oman äidinkielen suorituksissa arvosanaksi myös S ja H (TOR-2092)

Hyväksytään lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaa täydentävissä oman äidinkielen suorituksissa arvosanaksi myös S ja H. Arvosanoja S ja H ei hyväksytä 
kuitenkaan moduulien arvosanaksi. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava edellä mainittujen arvosanojen siirto lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaa 
täydentäviin oman äidinkielen suorituksiin.

3. EB-tutkinto

Bugi: EB-opiskeluoikeutta ei pysty tallentamaan alkavaksi ennen vuotta 2023 (TOR-2101)

Korjattu käyttöliittymäbugi, joka esti sellaisen EB-opiskeluoikeuden, jonka alkamispäivä on ennen vuotta 2023, tallentamisen. Ei edellytä toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

23.11.2023
Ei uusia ominaisuuksia.



16.11.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

9.11.2023

1. Lukiokoulutus

Uuden lukion opetussuunnitelman mukaisen suorituksen rakenteen validoiminen ePerusteita vasten 
niin hyvin kuin se on ePeruste-datan pohjalta mahdollista (TOR-1119)

Toteutettu tiedonsiirtovalidaatio, joka estää uuden lukion opetussuunnitelman mukaisissa päätason suorituksissa valtakunnallisten moduulien siirtämisen 
väärän oppiaineen alle. Validaatio toimii suurimmassa osassa oppiaine/moduulikombinaatioita, mutta joissain tapauksissa validaatio joudutaan ohittamaan. 
Esimerkiksi moduulin MAY1 voi siirtää niin pitkän kuin lyhyen matematiikan oppiainesuorituksen alle, ja uskonnon ja elämänkatsomustiedon moduuleita voi 
siirtää kumman tahansa oppiaineen alle. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, mutta järjestelmätoimittaja voi rakentaa samanlaista tarkastelua 
mahdollisuuksien mukaan myös lähdejärjestelmään.

2. Helsingin eurooppalainen koulu ja EB-tutkinto

Erotetaan EB-tutkinnon opiskeluoikeus Helsingin eurooppalaisen koulun opiskeluoikeudesta omaksi 
opiskeluoikeudekseen (TOR-2052)

Erotettu EB-tutkinnon opiskeluoikeus Helsingin eurooppalaisen koulun opiskeluoikeudesta omaksi opiskeluoikeudekseen. Tällä hetkellä Helsingin 
eurooppalainen koulu tallentaa EB-opiskeluoikeuden tiedot syöttökäyttöliittymän kautta, mutta järjestelmätoimittaja voi halutessaan kehittää KOSKI-
integraation myös EB-tutkinnon opiskeluoikeus- ja suoritustietojen siirtämiseen.

2.11.2023

1. Vapaan sivistystyön koulutukset

Sallitaan samassa oppilaitoksessa useampi kuin yksi opiskeluoikeus, joissa sama opiskeluoikeuden 
ja suorituksen tyyppi, vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksissa, joissa päätason suoritus on tyyppiä 
"Jatkuvaan oppimiseen suunnattu vapaan sivistystyön koulutuksen suoritus" (TOR-2053)

Sallittu samassa oppilaitoksessa useampi kuin yksi opiskeluoikeus, joissa sama opiskeluoikeuden ja suorituksen tyyppi, vapaan sivistystyön 
opiskeluoikeuksissa, joissa päätason suoritus on tyyppiä "Jatkuvaan oppimiseen suunnattu vapaan sivistystyön koulutuksen suoritus". Ei vaadi 
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta kuin mahdollisessa tapauksessa, jossa lähdejärjestelmässä on ollut vastaava validaatio.

26.10.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

19.10.2023
Ei uusia ominaisuuksia.



12.10.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

5.10.2023

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Bugi: Käyttöliittymä ei osaa tulkita numeroarvosanaa (esimerkiksi '5') korkeammaksi kuin kirjaimella 
ilmaistu arvosana (esimerkiksi 'H') tilanteessa, jossa samalle osasuoritukselle on siirretty useampi 
arvosana (TOR-2061)

Korjattu käyttöliittymäbugi, joka aiheutti sen, että käyttöliittymä ei osannut tulkita arvosanalla 'H' arvioitua hylättyä osasuoritusta matalammaksi kuin 
arvosanoilla 5-10 arvioitua osasuoritusta tilanteessa, jossa lukion kurssille/moduulille/paikalliselle opintojaksolle tai aikuisten perusopetuksen kurssille on 
siirretty useampi kuin yksi arviointi. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Lukiokoulutus

Bugi: Lukion katselukäyttöliittymän sarake “Hyväksytysti arvioitu (opintopistettä)” laskee 
virheellisesti opintopistekertymään myös sellaiset moduulit/paikalliset opintojaksot, joilla on hylätty 
arvosana (TOR-2059)

Korjattu käyttöliittymäbugi, joka aiheutti sen, että myös hylätyllä arvosanalla arvioidut moduulit/paikalliset opintojaksot lasketaan sarakkeessa “Hyväksytysti 
arvioitu (opintopistettä)” ilmaistuun hyväksytysti arvioitujen moduulien/paikallisten opintojaksojen yhteislaajuuteen. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

3. Vapaan sivistystyön koulutukset

Bugi: Vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden syöttökäyttöliittymän korjaus niin, että 
lukutaitokoulutukseen saa lisättyä osasuorituksia (TOR-1949)

Korjattu vapaan sivistystyön syöttökäyttöliittymää niin, että lukutaitokoulutukseen saa lisättyä osasuorituksia. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

28.9.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

21.9.2023

1. Lukiokoulutus

Mahdollistettava osasuoritusten siirtäminen oman äidinkielen opintoihin uuden lukion 
opetussuunnitelman mukaisessa lukion oppimäärän suorituksessa sekä kokonaislaajuuden validointi, 
jos uuden lukion opetussuunnitelman mukaisessa lukion oppimäärän suorituksessa on oman 
äidinkielen opintojen suorituksia (TOR-2058)

Mahdollistettu osasuoritusten siirtäminen oman äidinkielen opintoihin uuden lukion opetussuunnitelman mukaisessa lukion oppimäärän suorituksessa. 
Samalla muutettu uuden lukion opetussuunnitelman mukaisen lukion oppimäärän kokonaislaajuuden validointia niin, että ei validoida oppimäärän 
suorituksen kokonaislaajuutta, jos oppimäärän suorituksesta löytyy oman äidinkielen suorituksia. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava osasuoritusten 
siirtäminen oman äidinkielen opintojen alle uuden lukion opetussuunnitelman mukaisissa suorituksissa, ja purettava mahdollinen lähdejärjestelmässä oleva 
lukion oppimäärän suorituksen kokonaislaajuuden validointi yllä kuvatulla tavalla.



14.9.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

7.9.2023

1. Helsingin eurooppalainen koulu

Mahdollistetaan koulutuksen maksuttomuuteen liittyvien tietojen siirtäminen Helsingin eurooppalaisen 
koulun opiskeluoikeuteen siitä lähtien, kun oppija on KOSKI-tietovarantoon siirrettyjen tietojen 
perusteella luokalla S5 ja siitä eteenpäin (TOR-2033)

Mahdollistettu koulutuksen maksuttomuuteen liittyvien tietojen siirtäminen Helsingin eurooppalaisen koulun opiskeluoikeuteen siitä lähtien, kun oppija on 
KOSKI-tietovarantoon siirrettyjen tietojen perusteella luokalla S5 ja siitä eteenpäin. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava koulutukseen maksuttomuuteen 
liittyvien tietojen siirtäminen Helsingin eurooppalaisen koulun opiskeluoikeuteen näissä tapauksissa.

31.8.2023
Ei uusia muutoksia.

24.8.2023

1. IB-koulutus

Poistetaan IB-käyttöliittymän virheellinen päättely, joka ohjaa käyttöliittymässä päättöarviointeja 
"Predicted grade"-sarakkeeseen (TOR-2038)

Poistettu IB-koulutuksen opiskeluoikeuden katselukäyttöliittymässä ollut virheellinen päättely, joka ohjasi käyttöliittymässä päättöarviointeja "Predicted 
grade"-sarakkeeseen. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

17.8.2023

1. Esiopetus

Bugi: Esiopetuksen ja perusopetuksen pidennettyyn oppivelvollisuuteen liittyvissä aikajaksotiedoissa 
(pidennetty oppivelvollisuus, erityinen tuki, oppilaan vammaisuuteen liittyvät tiedot) opiskeluoikeuden 
voimassaolon ulkopuolinen lisätietojakson päättymispäivä aiheuttaa virheen terminaalitilaisen 
opiskeluoikeuden tietoja päivitettäessä (TOR-2044)

Korjattu bugi, joka aiheutti virheen esiopetuksen tiedonsiirroissa, jos terminaalitilaiseen opiskeluoikeuteen siirrettiiin pidennettyyn oppivelvollisuuteen 
liittyviä aikajaksotietoja (pidennetty oppivelvollisuus, erityinen tuki, oppilaan vammaisuuteen liittyvät tiedot), joissa lisätietojakson päättymispäivä oli 
opiskeluoikeuden päättymispäivän jälkeen. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos lähdejärjestelmässä ei ole vastaavanlaista liian tiukkaa 
validaatiota.



2. Perusopetus

Bugi: Esiopetuksen ja perusopetuksen pidennettyyn oppivelvollisuuteen liittyvissä aikajaksotiedoissa 
(pidennetty oppivelvollisuus, erityinen tuki, oppilaan vammaisuuteen liittyvät tiedot) opiskeluoikeuden 
voimassaolon ulkopuolinen lisätietojakson päättymispäivä aiheuttaa virheen terminaalitilaisen 
opiskeluoikeuden tietoja päivitettäessä (TOR-2044)

Korjattu bugi, joka aiheutti virheen perusopetuksen tiedonsiirroissa, jos terminaalitilaiseen opiskeluoikeuteen siirrettiiin pidennettyyn oppivelvollisuuteen 
liittyviä aikajaksotietoja (pidennetty oppivelvollisuus, erityinen tuki, oppilaan vammaisuuteen liittyvät tiedot), joissa lisätietojakson päättymispäivä oli 
opiskeluoikeuden päättymispäivän jälkeen. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos lähdejärjestelmässä ei ole vastaavanlaista liian tiukkaa 
validaatiota.

10.8.2023
Ei uusia muutoksia.

3.8.2023
Ei uusia muutoksia 29.6.2023 jälkeen.

29.6.2023

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Ei käsitellä taiteen perusopetuksen opiskeluoikeuksia päällekkäisinä opiskeluoikeuksina 
päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportilla (TOR-2006)

Toteutettu päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportille sellainen muutos, että taiteen perusopetuksen opiskeluoikeudet jätetään kokonaan noteeramatta 
raportilla, eikä raportti näin käsittele niitä myöskään päällekkäisinä opiskeluoikeuksina. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

22.6.2023

1. TUVA-koulutus

Muutoksia TUVA-opiskeluoikeuden validaatioihin 1.8.2023 alkaen (TOR-1979)

Muutoksia TUVA-opiskeluoikeuden validaatioihin 1.8.2023 alkaen:

kaikille yhteinen koulutuksen osa "Opiskelu- ja urasuunnittelutaidot" on jatkossakin pakollinen eikä sen laajuusvalidaatioihin tule muutoksia, mutta 
muilla koulutuksen osilla ei ole enää määriteltyä vähimmäislaajuutta, joten purettu kaikki niiden vähimmäislaajuuksiin liittyvät validaatiot 
enimmäislaajuuksien ja niihin liittyvien validaatioiden säilyessä ennallaan.
"Valmistunut"-tila: Tilan voi jatkossa merkitä, kun opiskeluoikeudelta löytyy "Opiskelu- ja urasuunnittelutaidot"-koulutuksen osan suoritus, jonka 
laajuus on vähintään kaksi viikkoa.

Korjattu samalla TUVA-opiskeluoikeuden päätason suorituksen laajuuteen liittyvää laskentaa. Jatkossa kokonaislaajuuteen lasketaan vain "Hyväksytty"-
arvosanalla arvioidut osasuoritukset mutta ei "Hylätty"-arvosanalla arvioituja osasuorituksia (eikä alaosasuorituksia).

Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta paitsi siinä tapauksessa, jos lähdejärjestelmässä on ollut validaatioita, jotka estävät TUVA-opiskeluoikeuden 
suoritustietojen siirtämisen edellä kuvattujen muutosten mukaisesti.



15.6.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

8.6.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

1.6.2023

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Bugi: Katselukäyttöliittymissä ylimääräisiä merkkejä esimerkiksi kokonaislaajuuksia esitettäessä 
(TOR-1976)

Korjattu bugi, jonka vuoksi katselukäyttöliittymissä on ylimääräisiä merkkejä. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Aikuisten perusopetus

Bugi aikuisten perusopetuksen kurssikertymäraportilla opiskeluoikeuden voimassaolon ulkopuolella 
arvioitujen kurssien päättelyssä (TOR-1878)

Korjattu aikuisten perusopetuksen kurssikertymäraportilla oleva bugi, jonka johdosta raportti ei tulkinnut opiskeluoikeuden voimassaolon ulkopuolella 
arvioiduksi kurssiksi sellaista kurssia, jossa opiskeluoikeus on päättynyt "Eronnut"-tilaan ja kurssin arviointipäivämäärä on opiskeluoikeuden 
päättymispäivän jälkeen. Bugin korjaamisen jälkeen myös tällaiset kurssit päätellään nyt opiskeluoikeuden voimassaolon ulkopuolella arvioiduiksi 
kursseiksi. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

25.5.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

19.5.2023

1. Lukiokoulutus

Yksittäisille oppilaitoksille sallittu lukion oppimäärän suorituksen merkitseminen valmiiksi ilman 
suorituksen minimilaajuusvalidointia (TOR-1921)

Yksittäisille oppilaitoksille sallittu uuden lukion opetussuunnitelman mukaisen lukion oppimäärän suorituksen merkitseminen valmiiksi ilman suorituksen 
minimilaajuusvalidointia. Järjestelmätoimittajan on todennäköisesti poistettava mahdollinen vastaava validaatio lähdejärjestelmästä, jos heillä on 
asiakkaana ko. lukioita.

11.5.2023



1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Bugi: Päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportti ei osaa tunnistaa esiopetuksen 
ostopalveluopiskeluoikeuksia organisaation omiksi opiskeluoikeuksiksi (TOR-1970)

Korjattu päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportilta bugi, jonka vuoksi raportti ei osannut tunnistaa esiopetuksen ostopalveluopiskeluoikeuksia 
organisaation omiksi opiskeluoikeuksiksi. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. IB-koulutus

IB-oppiaineelle mahdollisuus siirtää päättöarvosanan lisäksi oppiaineen Predicted Grade-arviointi 
(TOR-730)

Toteutettu mahdollisuus siirtää IB-oppiaineelle päättöarvosanan lisäksi oppiaineen Predicted grade-arviointi (https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-
). Samalla deprekoitu päättöarvosanahaarasta (viewer#viewer-page?v=1-0-5-9-0-0-4-0-2 https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?

) ”predicted”- ja ”effort”-kentät. Predicted grade arviointeja tulisi pystyä siirtämään lähdejärjestelmästä keväällä 2024 ja siitä eteenpäin v=1-0-5-9-0-0-4-0-1
valmistuneista IB-suorituksista.

3. Vapaan sivistystyön koulutukset

Bugi: Vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden, jossa päätason suorituksena vapaatavoitteisen vapaan 
sivistystyön koulutuksen suoritus, opiskeluoikeuden tilaa ei saa kaikissa tilanteissa 
syöttökäyttöliittymän kautta muutettua (TOR-1968)

Korjattu syöttökäyttöliittymäbugi, joka esti joissain tilanteissa opiskeluoikeuden tilan muuttamisen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksista, joissa on 
päätason suorituksena vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön koulutuksen suoritus. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

4.5.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

27.4.2023

1. Perusopetus

Bugi: Oppiaine äidinkielenomainen kieli puuttuu perusopetuksen opiskeluoikeus- ja 
suoritustietoraportilta ja mahdollisesti myös lukion opiskeluoikeus- ja suoritustietoraportilta (TOR-
1893)

Korjattu bugi, jonka vuoksi oppiaine äidinkielenomainen kieli puuttui perusopetuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietoraportilta. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

2. Lukiokoulutus

Bugi: Oppiaine äidinkielenomainen kieli puuttuu perusopetuksen opiskeluoikeus- ja 
suoritustietoraportilta ja mahdollisesti myös lukion opiskeluoikeus- ja suoritustietoraportilta (TOR-
1893)

Korjattu bugi, jonka vuoksi oppiaine äidinkielenomainen kieli puuttui lukiokoulutuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietoraportilta. Samalla korjattu bugi, jonka 
vuoksi kursseja/moduuleja näytettiin joissain tilanteissa väärän oppiaineen alla. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

Mahdollisuus siirtää lukion ns. muita suorituksia myös uuden lukion opetussuunnitelman mukaisiin 
aineopintosuorituksiin (TOR-1549)

https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer
https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer
https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer
https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer


Lisätty mahdollisuus siirtää "Muiden lukio-opintojen suoritus 2019"-haaran mukaisia "oppiainesuorituksia" (Lukiodiplomit, Muut suoritukset, Teemaopinnot) 
sekä niiden alle osasuorituksia myös uuden lukion opetussuunnitelman mukaisiin aineopintosuorituksiin. Osasuoritushaara uuden opetussuunnitelman 
mukaisessa aineopintosuorituksessa: . Järjestelmätoimittajan https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-8-10-0-1-8-0-1
mahdollistettava ko. osasuoritusten siirtäminen lukiokoulutuksen opiskeluoikeuteen, jossa päätason suorituksena uuden opetussuunnitelman mukainen 
aineopintojen suoritus.

3. Ammatillinen koulutus

Validaatio: Estetään ammatillisen koulutuksen opiskeluoikeuksissa saman koko tutkinnon suorituksen 
sisältämän opiskeluoikeuden siirtäminen/tallentaminen tuplana (TOR-1891)

Toteutettu validaatio, joka estää ammatillisen koulutuksen opiskeluoikeuksissa saman koko tutkinnon suorituksen sisältämän opiskeluoikeuden siirtämisen
/tallentamisen tuplana. Validaatiossa tarkistetaan, että ei yritetä siirtää opiskeluoikeutta, jossa päätason suoritus on saman koulutuksen (koulutuskoodi ja 
diaarinumero) suoritus samassa oppilaitoksessa ja jossa opiskeluoikeudet ovat kronologisesti päällekkäin. Järjestelmätoimittajaa suositellaan rakentamaan 
sama validaatio, jotta lähdejärjestelmä ei yrittäisikään siirtää samaa opiskeluoikeutta tuplana.

20.4.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

13.4.2023

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Deprekoitu koodistoUri-siirtohaara paikallisen koulutusmoduulin tunnisteessa (TOR-1770)

Deprekoitu koodistoUri:n siirtohaara paikallisen koulutusmoduulin tunnisteessa. Vaikka paikallisen koulutusmoduulin tunnisteessa tulisi jatkossa 
koodistoviittaus, siirto ei pysähdy virheeseen, vaan koodistoviittaus vain jätetään tallentamatta. Järjestelmätoimittajat voivat tästä huolimatta lakata 
lähettämästä koodistoviittausta paikallisen koulutusmoduulin tunnisteessa. Esimerkki deprekoidusta koodistoUri:sta paikallisen koulutusmoduulin 
tunnisteessa: .https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-1-10-0-1-12-0-2-0-0-1-0-2

6.4.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

30.3.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

23.3.2023

1. Ammatillinen koulutus

Tarvittavat tietomallimuutokset, jotta voidaan siirtää ammattikorkeakoulujen todistusvalinnassa 
tarvittavat tiedot ammatillisen tutkintokoulutuksen korotussuorituksista (TOR-1712)

https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-8-10-0-1-8-0-1
https://testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer


Toteutettu tarvittavat tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset, jotta voidaan siirtää ammattikorkeakoulujen todistusvalinnassa tarvittavat tiedot korotuksista 
ammatillisen tutkintokoulutuksen korotussuorituksista. Toteutusta esitellään koulutuksen järjestäjille webinaarissa to 13.4.2023 klo 13.30-15.00. 
Haluttaessa voidaan järjestää järjestelmätoimittajille oma esittely ennen webinaaria tai webinaarin jälkeen. Järjestelmätoimittajat voivat alkaa jo toteuttaa 
omaa integraatiokehitystään korotussuorituksien opiskeluoikeus- ja suoritustietojen siirtämisen mahdollistamiseksi ja kysyä tarvittaessa KOSKI-tiimiltä 
konsultaatiota. Uudenlaisia korotussuoritusten opiskeluoikeuksia voi alkaa siirtää KOSKI-tietovarantoon 1.7.2023 alkaen.

16.3.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

9.3.2023

1. Taiteen perusopetus

Taiteen perusopetuksen opiskeluoikeuksien käyttöliittymät (TOR-1692)

Toteutettu taiteen perusopetuksen opiskeluoikeuksien luomiseen, muokkaukseen ja katseluun tarkoitetut käyttöliittymät. Ei edellytä toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

2.3.2023

1. Taiteen perusopetus

Taiteen perusopetuksen tietomalli (TOR-1691)

Taiteen perusopetuksen opiskeluoikeuden tietomalli ( ) ja taiteen perusopetuksen https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-14
opiskeluoikeusdatan tuottamiseen vaadittava käyttöoikeuksien hallinta toteutettu KOSKI-tietovarantoon. Järjestelmätoimittajat voivat alkaa toteuttaa 
tiedonsiirtointegraatiota mahdollistaakseen taiteen perusopetuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen siirron. Taiteen perusopetuksen opiskeluoikeus- ja 
suoritustietojen siirtämiseen liittyvä ensimmäiset KOSKI-webinaarit järjestetään huhtikuun 2023 aikana.

23.2.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

16.2.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

9.2.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-14


2.2.2023

1. TUVA-koulutus

Validaatio: TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuden tilatietoihin vaaditaan jatkossa rahoitusmuoto (TOR-
1888)

Vaaditaan jatkossa opintojen rahoitusmuoto opiskeluoikeuden tiloille "Läsnä", "Loma" ja "Valmistunut". Järjestelmätoimittajaa suositellaan rakentamaan 
sama validaatio lähdejärjestelmään.

26.1.2023

1. Vapaan sivistystyön koulutukset

Muutoksia vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden osasuoritusten laajuuden validaatioon ja 
arviointiasteikkoihin tapauksissa, joissa päätason suorituksena on jatkuvaan oppimiseen suunnatun 
koulutuksen suoritus (TOR-1896)

Toteutettu seuraavat muutokset vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden osasuoritusten laajuuden validaatioon ja arviointiasteikkoihin tapauksissa, joissa 
päätason suorituksena on jatkuvaan oppimiseen suunnatun koulutuksen suoritus:

Vaaditaan vapaan sivistystyön opiskeluoikeudelle, jonka päätason suoritus on jatkuvaan oppimiseen suunnatun koulutuksen suoritus, laajuus 
osasuorituksille ja alaosasuoritukselle vasta sitten, kun päätason suoritus vahvistetaan koulutuksen päättyessä. Järjestelmätoimittajan tulee 
muuttaa siirtotiedoston luomista niin, että osasuorituksen ja sen alaosasuorituksen voi siirtää ilman laajuutta, jos päätason suoritusta ei ole 
vahvistettu. Järjestelmätoimittaja voi halutessaan lisätä myös validaation, joka estää vahvistettuna lähetettävän päätason suorituksen 
tallentamiseen lähdejärjestelmään niin, että osasuorituksilla ja niiden alaosasuorituksilla ei ole vahvistusta.
Lisätty jatkuvaan oppimiseen suunnatun koulutuksen suorituksen osasuorituksille mahdollisuus käyttää arviointiasteikkona asteikon https://koski.

 lisäksi myös asteikkoa opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovst/latest https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio
. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava myös numeerisen arvosanan siirtäminen asteikon /koodisto/arviointiasteikkovstjotpa/latest https://virkailija.

 mukaisesti.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovstjotpa/latest

19.1.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

12.1.2023
Ei uusia ominaisuuksia.

5.1.2023

1. TUVA-koulutus

Lisäsarakkeita TUVA-koulutuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportille (ammatillisen 
koulutuksen järjestämisluvalla järjestetty TUVA-koulutus) (TOR-1819)

Lisätty seuraavat sarakkeet TUVA-koulutuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportille ammatillisen koulutuksen järjestämisluvalla järjestetyn 
TUVA-koulutuksen osalta (välilehti "Ammatillisen järjestämislupa"):

Opiskelijavuosikertymä (pv)

https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovst/latest
https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovst/latest
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovstjotpa/latest
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovstjotpa/latest
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovstjotpa/latest
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkovstjotpa/latest


Läsnä tai valmistunut (pv)
Opiskelijavuoteen kuuluvat lomat (pv)
Muut lomat (pv)

Arvot sarakkeisiin lasketaan samalla logiikalla kuin ammatillisen koulutuksen opiskelijavuositietojen tarkistusraportilla. Ei edellytä toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

2. IB-koulutus

Lisäyksiä IB-oppiaineisiin (TOR-1871)

Tehty seuraavat lisäykset sallittuihin IB-oppiaineisiin

haaraan "IB-kielioppiaine" ( ) lisätty uudeksi https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-5-9-0-0-4-0-0-0-0
mahdolliseksi oppiaineeksi "Classical languages" (koodiarvo: CLA)
haaraan "Muu IB-oppiaine" lisätty uusiksi mahdollisiksi oppiaineiksi seuraavat oppiaineet:

Literature and performance (koodiarvo: LIT)
Information technology in a global society (koodiarvo: INF)
Design technology (koodiarvo: DES)
Sports, exercise and health science (koodiarvo: SPO)
Mathematics: analysis and approaches (koodiarvo: MATAA)
Mathematics: applications and interpretation (koodiarvo: MATAI)

Järjestelmätoimittajan mahdollistettava yllä mainittujen oppiaineiden siirto oikeilla koodiarvoilla omasta järjestelmästään.

28.12.2022
Ei uusia ominaisuuksia.

22.12.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Validaation TOR-1834 väliaikainen poistaminen tuotannosta

Poistettu tuotannosta väliaikaisesti validaatio TOR-1834 niin, että perusopetuksen opiskeluoikeuksissa vertaillaan vain siirrossa mukana tulevien päätason 
suoritusten alkamispäiviä opiskeluoikeuden alkamispäivään. Validaatio laitetaan takaisin päälle koko laajuudessaan 1.2.2023. Järjestelmätoimittajan 
tehtävä tarvittavat muutokset, jotta opiskeluoikeuden ja päätason suoritusten alkamispäivät voidaan siirtää validaatiosäännön mukaisesti.

2. Perusopetuksen lisäopetus

Estetty perusopetuksen lisäopetuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden 
alkupäivä on 31.5.2023 tai sen jälkeen, tallentaminen (TOR-1879)

Siirretty perusopetuksen lisäopetuksien opiskeluoikeuksien tilatietoja koskevassa validaatiossa ollutta päivämäärää eteenpäin niin, että opiskeluoikeuden 
päättävä tilan alkupäivä voi olla 31.5.2023 tai sitä ennen.

3. Helsingin eurooppalainen koulu

Helsingin eurooppalaisen koulun ja EB-tutkinnon tietomalli ja käyttöliittymät KOSKI-tietovarantoon 
(TOR-1685)

Toteutettu Helsingin eurooppalaisen koulun ja EB-tutkinnon tietomalli ja käyttöliittymät KOSKI-tietovarantoon. Järjestelmätoimittaja voi halutessaan alkaa 
rakentaa integraatiota tietojen siirtämiseksi. Tietojen tallennus sallitaan 1.1.2023 alkaen.

4. Ammatillinen koulutus

https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-5-9-0-0-4-0-0-0-0


Estetty VALMA-koulutuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden alkupäivä 
on 31.5.2023 tai sen jälkeen, tallentaminen (TOR-1879)

Siirretty VALMA-koulutuksen opiskeluoikeuksien tilatietoja koskevassa validaatiossa ollutta päivämäärää eteenpäin niin, että opiskeluoikeuden päättävä 
tilan alkupäivä voi olla 31.5.2023 tai sitä ennen.

Sallittu ammatillisten opiskeluoikeuksien luominen ja päivittäminen Pohjoiskalotin koulutussäätiölle 
(TOR-1884)

Sallittu ammatillisten opiskeluoikeuksien luominen ja päivittäminen Pohjoiskalotin koulutussäätiölle. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

5. Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen hankkima muu kuin säännelty koulutus

Sallittu Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen hankkiman muun kuin säännellyn 
koulutuksen opiskeluoikeuksien luominen ja päivittäminen Pohjoiskalotin koulutussäätiölle (TOR-1884)

Sallittu Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen hankkiman muun kuin säännellyn koulutuksen opiskeluoikeuksien luominen ja päivittäminen 
Pohjoiskalotin koulutussäätiölle. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

15.12.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Mahdollistetaan asetuksen uusista välimerkeistä mukaisten uudenlaisten henkilötunnusten käyttö 
KOSKI-tiedonsiirroissa (TOR-1860)

Mahdollistettu asetuksen uusista välimerkeistä mukaisten uudenlaisten henkilötunnusten käyttö KOSKI-tiedonsiirroissa (sekä ulospäin menevissä 
tiedonsiirtorajapinnoissa).

2. Lukiokoulutus

Validaatiot ns. vanhan lukion opetussuunnitelman (2015) mukaisiin lukion oppimäärän suorituksiin 
(TOR-1733)

Validoidaan vanhan (2015) lukion opetussuunnitelman mukaista nuorten oppimäärän mukaista lukion oppimäärän suoritusta niin, että vahvistetuksi 
merkityltä lukion oppimäärän suoritukselta tulee löytyä vähintään 75 kurssin verran osasuorituksia, ja aikuisten oppimäärän mukaista lukion oppimäärän 
suoritusta niin, että vahvistetuksi merkityltä lukion oppimäärän suoritukselta tulee löytyä vähintään 44 kurssin verran osasuorituksia. Suositellaan 
järjestelmätoimittajaa tekemään sama validaatio omaan järjestelmäänsä.

8.12.2022

1. Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen hankkima muu kuin säännelty koulutus

Tietomalli ja käyttöliittymät Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen hankkimalle muun 
kuin säännellyn koulutuksen opiskeluoikeuksille (TOR-1693)

Toteutettu tietomalli (kokonaan uusi opiskeluoikeushaara: ) ja käyttöliittymät https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-10
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen hankkiman muun kuin säännellyn koulutuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tallentamiseen ja 
katselemiseen. Tietomallista ja käyttöliittymästä järjestetään esittely myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. Järjestelmätoimittajat voivat aloittaa 
tiedonsiirtojen kehityksen ko. opiskeluoikeushaaraan omasta järjestelmästään. Tietoja voi alkaa tallentaa tuotantoympäristöön 1.1.2023 alkaen.

1.12.2022

https://opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer


1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Lisätään validaatio, joka estää päätason suorituksen alkamispäivän olevan aikaisempi kuin 
opiskeluoikeuden alkamispäivä, kaikkiin opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaatioihin (TOR-
1834)

Lisätty validaatio, joka estää päätason suorituksen alkamispäivän olevan aikaisempi kuin opiskeluoikeuden alkamispäivä, kaikkiin opiskeluoikeus/päätason 
suoritus-kombinaatioihin. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos opiskeluoikeuden tilojen alkupäiviä ei päätellä lähdejärjestelmässä päätason 
suorituksen alkamispäivästä.

24.11.2022

1. Perusopetus

Sallitaan vuosiluokkiin sitomattomassa opetuksessa olevan oppijan opiskeluoikeudelle vahvistettu 
vuosiluokan suoritus, jossa ei ole yhtään osasuoritusta (TOR-1754)

Mahdollistettu perusopetuksen opiskeluoikeudessa se, että vuosiluokkiin sitomattomassa opetuksessa perusopetusta suorittavalla oppilaalla on vahvistettu 
vuosiluokan suoritus, jossa ei ole yhtään arvioitua oppiainesuoritusta. Järjestelmätoimittajan tulee mahdollistaa tällaisen vuosiluokkasuorituksen siirto 
vuosiluokkiin sitomattomassa opetuksessa olevalta oppilaan kohdalla, jos ei ole jo mahdollista.

17.11.2022

1. TUVA-koulutus

Validaatio: TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksissa koulutuksen osassa "Valinnaiset opinnot" 
paikallisten alaosasuoritusten laajuuksien vastattava yhteenlaskettuna koulutuksen osalle merkittyä 
yhteislaajuutta, jos koulutuksen järjestäjä on siirtänyt/tallentanut koulutuksen osalle 
alaosasuorituksia, joille merkitty laajuus (TOR-1855)

Lisätty TUVA-opiskeluoikeuksiin validaatio, joka vaatii, että koulutuksen osassa "Valinnaiset opinnot" paikallisten alaosasuoritusten laajuudet vastaavat 
yhteenlaskettuna koulutuksen osalle merkittyä yhteislaajuutta, jos koulutuksen järjestäjä on siirtänyt/tallentanut koulutuksen osalle alaosasuorituksia ja 
koulutuksen osalle laajuuden. Jos koko TUVA-koulutuksen suoritus on vahvistettu, validaatio edellyttää kaikilta osasuorituksilta laajuuden edellä esitetyn 
logiikan mukaisesti. Järjestelmätoimittajaa suositellaan rakentamaan vastaava validaatio omaan järjestelmään.

2. Ammatillinen koulutus

Muutos painottetuun keskiarvoon liittyviin validaatioihin ammatillisen koululutuksen 
opiskeluoikeuksissa, joissa suorituksen tyyppi on tutkinnon osa/osia (TOR-1854)

Muutettu painottetuun keskiarvoon liittyviä validaatioita ammatillisen koululutuksen opiskeluoikeuksissa, joissa suorituksen tyyppi on tutkinnon osa/osia, 
siten, että vaaditaan painotettu keskiarvo jatkossa vain niihin opiskeluoikeuksiin, joissa valmistumispäivä (tai vaihtoehtoisesti päätason suorituksen 
vahvistuspäivä) on 1.1.2022 tai sen jälkeen. Painotetun keskiarvon voi siirtää kaikkiin tällaisiin opiskeluoikeuksiin. Järjestelmätoimittaja voi muuttaa omia 
painotettuun keskiarvoon liittyviä validaatioita, jos niissä on ollut samanlainen pakotus.

10.11.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Lähdejärjestelmän id-tunnuksen käsittely KOSKI-siirroissa (TOR-1857)



Korjaus lähdejärjestelmän id:n käsittelyyn KOSKI-siirroissa niin, että sama lähdejärjestelmän id samalla oppijalla ei torppaa siirtoa kuin tapauksessa, jossa 
oppijalta löytyy jo kaksi opiskeluoikeutta, joissa lähdejärjestelmän id ja oppilaitos ovat sama mutta siirrossa ei tule mukana opiskeluoikeuden oid-tunnistetta.

2. Ammatillinen koulutus

Sallitaan ammatillisen koulutuksen opiskeluoikeuksissa kaksi JOTPA-koulutuksen eri 
rahoitusmuotokoodia (TOR-1726)

Sallittu ammatillisen koulutuksen opiskeluoikeuksissa kaksi JOTPA-koulutuksen eri rahoitusmuotokoodia. Opiskeluoikeudelle, jossa tilajaksolle on merkitty 
toinen näistä rahoitusmuodoista ei voi enää asettaa toista rahoitusmuotoa jollekin tilajaksolle. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava uusien 
rahoitusmuotojen siirto sekä mielellään estettävä rahoitusmuodon vaihto jo lähdejärjestelmässä. Uudet rahoitusmuodot:

14 (Jatkuvan oppimisen ja työllisuuden palvelukeskuksen rahoitus)
15 (Jatkuvan oppimisen ja työllisuuden palvelukeskuksen rahoitus (RRF))

3. Vapaan sivistystyön koulutukset

Vapaan sivistystyön opiskeluoikeudelle uusi päätason suoritus JOTPA-koulutukselle (TOR-1725)

Vapaan sivistystyön opiskeluoikeuteen luotu uusi päätason suoritus JOTPA-koulutukselle (tietomalli ja käyttöliittymät): https://virkailija.opintopolku.fi/koski
. Järjestelmätoimittaja voi alkaa kehittää integraatiota uuteen päätason suoritushaaraan./json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-14-9-0-3

3.11.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Vapaan sivistystyön vapaatavoitteiset koulutukset ja niiden käsittely kokonaan pois päällekkäisten 
opiskeluoikeuksien raportilta (TOR-1812)

Muutettu päällekkäisten opiskeluoikeuksien raporttia niin, että vapaan sivistystyön vapaatavoitteisia koulutuksia ei tulkita enää päällekkäisiksi 
opiskeluoikeuksiksi, eikä niitä enää näytetä päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportilla. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

Lisäyksiä päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportille (TOR-1260 & TOR-1657)

Lisätty seuraavat tiedot päällekkäisten opiskeluoikeuksien raportille:

oppijan nimi
koulutuksen järjestäjän oman opiskeluoikeuden päätason suorituksen diaarinumero
koulutuksen järjestäjän oman opiskeluoikeuden päätason suorituksen tyyppi
päällekkäisen opiskeluoikeuden oppilaitoksen oid-tunniste
päällekkäisen opiskeluoikeuden koulutustoimijan nimi

27.10.2022

1. TUVA-koulutus

Bugi: TUVA-koulutuksen suorituksia pystyy siirtämään väärällä perusteen diaarinumerolla (TOR-1840)

Korjattu bugi, joka mahdollisti väärän perusteen diaarinumeron tallentamisen suoritustietoihin TUVA-opiskeluoikeudessa. Ei edellytä toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta, jos vastaavaa bugia ei ole lähdejärjestelmässä.

Bugi: TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksissa sallitaan opiskeluoikeuden päättävät tila "Eronnut" ja 
"Peruutettu" (TOR-1852)

Korjattu bugi, joka salli TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuden päättämisen "Eronnut"- tai "Peruutettu"-tilaan. Jatkossa sallitut opiskeluoikeuden päättävät 
tilat TUVA-koulutuksen opiskeluoikeudessa ovat "Valmistunut" ja "Katsotaan eronneeksi". Suositellaan, että lähdejärjestelmään rakennetaan vastaava 
validaatio.

https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer


2. Vapaan sivistystyön koulutus

Bugi: Vapaan sivistystyön kansallisten opetussuunnitelmien mukaisia suorituksia pystyy siirtämään 
väärällä perusteen diaarinumerolla (TOR-1840)

Korjattu bugi, joka mahdollisti väärän perusteen diaarinumeron tallentamisen suoritustietoihin vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksissa, joissa suoritetaan 
kansallisten opetussuunnitelmien mukaisia, vapaan sivistystyön koulutuksia. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos vastaavaa bugia ei ole 
lähdejärjestelmässä.

20.10.2022

1. Ammatillinen koulutus

Bugi: KOSKI ei anna tallentaa tietoja sellaiseen vanhan perusteen mukaiseen opiskeluoikeuteen, jossa 
perusteen voimassaolo on päättynyt mutta siirtymäaikaa vielä jäljellä (TOR-1790)

Korjattu bugi, joka esti voimassaolon sellaiselta tutkintokoulutuksen opiskeluoikeudelta, jossa perusteen voimassaolo oli päättynyt mutta siirtymäaikaa oli 
jäljellä. Korjattiin samalla koko perusteen voimassaoloon liittyvä validaatio niin, että suoritustiedoista ei voi löytyä mitään, mikä ei ole ko. opiskeluoikeuden 
aikana voimassa olleen perusteen mukaista niin pitkälle kuin tätä pystytään perustedatan pohjalta validoimaan. Jälkimmäiseen liittyen toteutettu sellainen 
validaation tarkennus, että tunnustettaessa tutkinnon osaa toisesta tutkinnosta, ko. tutkinton perusteen, johon tutkinnon osa toisesta tutkinnosta kuuluu, ei 
tarvitse olla voimassa. Järjestelmätoimittaja voi halutessaan rakentaa ko. validaation myös omaan järjestelmäänsä.

13.10.2022
Ei uusia muutoksia tai ominaisuuksia tietomalliin/käyttöliittymiin.

6.10.2022

1. Vapaan sivistystyön koulutukset

Validaatiokorjauksia vapaan sivistystyön KOTO-suorituksille (TOR-1801)

Toteutettu kaksi korjausta vapaan sivistystyön oppivelvollisille maahanmuuttajille suunnatun kotoutumiskoulutuksen suoritustiedoissa oleviin 
tiedonsiirtovalidaatioihin:

Poistettu validaatio, joka vaatii kieli- ja viestintäosaamisen osasuoritukselta minimilaajuudeksi 40 op
Poistettu validaatio, joka vaatii yhteiskunta- ja työelämäosaamisen osasuoritukselta minimilaajuudeksi 20 op
Kieli- ja viestintäosaamisen taitotasoasteikkoon lisätty arvot "Alle A1.1" ja "Yli C1.1"

Järjestelmätoimittajan poistettava mahdolliset vastaavat validaatiot omasta järjestelmästään sekä mahdollistettava kieli- ja viestintäosaamisen 
taitotasoasteikkoon lisättyjen koodiarvojen siirtäminen.

29.9.2022

1. Ammatillinen koulutus

Validaatio liittyen ammatillisen tutkintokoulutuksen painotetun keskiarvon siirtämiseen (TOR-1197)

Toteutettu ammatillisen tutkintokoulutuksen suoritukselle validaatio, joka ei salli painotetun keskiarvon siirtämistä päätason suoritukselle, ellei 
tutkintosuoritus ole vahvistettu ja opiskeluoikeus ”Valmistunut”-tilainen tai "Katsotaan eronneeksi"-tilainen niin, että opiskeluoikeudelta löytyy vähintään yksi 
arvioitu osasuoritus. Järjestelmätoimittajaa suositellaan toteuttamaan sama validaatio myös lähdejärjestelmään.



22.9.2022

1. Esiopetus

Poistettu uudet, pidennetyn oppivelvollisuuden validaatiot esiopetuksen tietojen siirrosta 1.10.2022 
asti (TOR-1833)

Poistettu uudet, pidennettyn oppivelvollisuuden validaatiot (TOR-1196) esiopetuksen tietojen siirrosta 1.10.2022 asti. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

2. Perusopetus

Poistettu uudet, pidennetyn oppivelvollisuuden validaatiot perusopetuksen tietojen siirrosta 1.10.2022 
asti (TOR-1833)

Poistettu uudet, pidennettyn oppivelvollisuuden validaatiot (TOR-1196) perusopetuksen tietojen siirrosta 1.10.2022 asti. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

3. TUVA-koulutus

TUVA-koulutusten opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportti (TOR-1719)

Tuotettu KOSKI-raporttikäyttöliittymään TUVA-koulutusten opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportti. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

15.9.2022

1. Perusopetukseen valmistava opetus

Perusopetukseen valmistavan koulutuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportti (TOR-
951)

Toteutettu perusopetukseen valmistavan koulutuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportti. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Perusopetuksen lisäopetus

Estetty perusopetuksen lisäopetuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden 
alkupäivä on 1.10.2022 tai sen jälkeen, tallentaminen (TOR-1821)

Siirretty perusopetuksen lisäopetuksien opiskeluoikeuksien tilatietoja koskevassa validaatiossa ollutta päivämäärää eteenpäin niin, että opiskeluoikeuden 
päättävä tilan alkupäivä voi olla 1.10.2022 tai sitä ennen.

3. TUVA-koulutus

Tunnuslukuraportti perusopetuksen järjestämisluvalla järjestetyn TUVA-koulutuksen 
opiskeluoikeuksiin (TOR-1817)

Toteutettu tunnuslukuraportti perusopetuksen järjestämisluvalla järjestetyn TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksiin. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

Poistettu pidennetyn oppivelvollisuuden jaksot perusopetuksen järjestämisluvalla järjestetyn TUVA-
koulutuksen opiskeluoikeuksista (TOR-1828)



Poistettu pidennetyn oppivelvollisuuden jaksot perusopetuksen järjestämisluvalla järjestetyn TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksista. Poistettu samalla 
pidennetyn oppivelvollisuuden tietoihin liittyvät validaatiot. Säilytetty validaatio, joka vaatii jokaiselle vammaisuusjaksopäivälle erityisen tuen päivän. 
Järjestelmätoimittajan poistettava pidennetyn oppivelvollisuuden tiedot omasta TUVA-opiskeluoikeuden tiedonsiirrostaan.

4. Ammatillinen koulutus

Estetty VALMA-koulutuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden alkupäivä 
on 1.10.2022 tai sen jälkeen, tallentaminen (TOR-1821)

Siirretty VALMA-koulutuksen opiskeluoikeuksien tilatietoja koskevassa validaatiossa ollutta päivämäärää eteenpäin niin, että opiskeluoikeuden päättävä 
tilan alkupäivä voi olla 1.10.2022 tai sitä ennen.

8.9.2022

1. IB-koulutus

Opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportti IB-koulutukseen (TOR-949)

Toteutettu KOSKI-raporttikäyttöliittymään opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportti IB-opiskeluoikeuksien tietojen tarkistamista varten. Ei vaadi 
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Ammatillinen koulutus

Näytetään ammatillisen tutkinnon nimi raporteilla perusteen eikä koodiston mukaisena (TOR-1775)

Näytetään ammatillisen tutkinnon nimi raporteilla perusteen eikä koodiston mukaisena. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

1.9.2022

1. Esiopetus

"Virheellisesti tai puutteellisesti siirrettyjä tietoja pidennetyssä oppivelvollisuudessa, 
vammaisuustiedoissa tai erityisessä"-sarakkeen datan näyttäminen esiopetuksen ja perusopetuksen 
tunnuslukuraporteissa (TOR-1797)

Näytetään ne opiskeluoikeudet (ja oppijanumerot), jotka summataan esiopetuksen tunnuslukuraportin sarakkeessa "Virheellisesti tai puutteellisesti 
siirrettyjä tietoja pidennetyssä oppivelvollisuudessa, vammaisuustiedoissa tai erityisessä tuessa".

2. Perusopetus

"Virheellisesti tai puutteellisesti siirrettyjä tietoja pidennetyssä oppivelvollisuudessa, 
vammaisuustiedoissa tai erityisessä"-sarakkeen datan näyttäminen esiopetuksen ja perusopetuksen 
tunnuslukuraporteissa (TOR-1797)

Näytetään ne opiskeluoikeudet (ja oppijanumerot), jotka summataan perusopetuksen tunnuslukuraportin sarakkeessa "Virheellisesti tai puutteellisesti 
siirrettyjä tietoja pidennetyssä oppivelvollisuudessa, vammaisuustiedoissa tai erityisessä tuessa".

25.8.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset



Validaation tarkennus siirrettäessä opiskeluoikeutta organisaatiosta toiseen (TOR-1796)

Aikaisemmin opiskeluoikeutta ei ole voitu siirtää organisaatiosta toiseen, jos toinen organisaatioista ei ole lakkautettu. Luotu whitelist organisaatioille, 
joiden kohdalla tämä validaatio tulee pystyä kiertämään, jos tulee tarvetta siirtää opiskeluoikeuksia organisaatiosta toiseen tilanteessa, jossa organisaatio 
de facto lakkaa olemasta ilman byrokraattista lakkautusta.

2. Esiopetus

Validaatio liittyen pidennetyn oppivelvollisuuden tietoihin sekä validaatiosäännön vastaisesti 
aikaisemmin siirrettyjen tietojen näyttäminen raporteilla (TOR-1196)

Validaatio: Jos opiskeluoikeudessa tulee pidennetyn oppivelvollisuuden jakso, niin tarkistetaan, että siirrossa tulee sen sisään menevä vammaisuusjakso 
ja erityisen tuen jakso. Lisäksi validoidaan, että ei tule sellaisia vammaisuusjaksoja, jotka eivät mene minkään datassa olevan pidennetyn 
oppivelvollisuuden jakson sisään. Ks. koko validaatiosäännöstö: . https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/validaation_muutoshistoria.md
Järjestelmätoimittajan toteutettava pidennetyn oppivelvollisuuden tietojen siirto validaatiosäännöstössä kuvatulla tavalla, jos siirrossa/tietojen 
tallentamisessa lähdejärjestelmään on tältä osin korjattavaa. Validaatio asennetaan tuotantoon 15.9.2022.

Lisäksi muutettu yllä kuvatun validaatiosäännöstön vastaisesti siirrettyjen tietojen näyttäminen esiopetuksen tunnuslukuraportilla. Raportilla summataan nyt 
ne opiskeluoikeudet, joissa pidennetyn oppivelvollisuuden tiedot on siirretty oikein, vammaisuuden tyypeittäin jaoteltuna sarakkeissa "Pidennetty 
oppivelvollisuus, erityinen tuki ja vaikeasti vammainen" sekä "Pidennetty oppivelvollisuus, erityinen tuki ja muu kuin vaikeasti vammainen". Lisäksi 
summataan kaikki sellaiset opiskeluoikeudet, joissa pidennetyn oppivelvollisuuden tiedot on siirretty edellä kuvatun validaatiosäännön vastaisesti 
sarakkeessa "Virheellisesti tai puutteellisesti siirrettyjä tietoja pidennetyssä oppivelvollisuudessa, vammaisuustiedoissa tai erityisessä tuessa". 
Raporttimuutokset eivät vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta. Toteutetaan jatkokehityksenä lisäksi niiden opiskeluoikeuksien (ja ko. 
opiskeluoikeuteen liittyvien oppijanumeroiden), joissa validaatiosäännöstön vastaisesti siirrettyjä pidennetyn oppivelvollisuuden tietoja, näyttäminen omalla 
välilehdellään.

3.Perusopetus

Validaatio liittyen pidennetyn oppivelvollisuuden tietoihin sekä validaatiosäännön vastaisesti 
aikaisemmin siirrettyjen tietojen näyttäminen raporteilla (TOR-1196)

Validaatio: Jos opiskeluoikeudessa tulee pidennetyn oppivelvollisuuden jakso, niin tarkistetaan, että siirrossa tulee sen sisään menevä vammaisuusjakso 
ja erityisen tuen jakso. Lisäksi validoidaan, että ei tule sellaisia vammaisuusjaksoja, jotka eivät mene minkään datassa olevan pidennetyn 
oppivelvollisuuden jakson sisään. Ks. koko validaatiosäännöstö: . https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/validaation_muutoshistoria.md
Järjestelmätoimittajan toteutettava pidennetyn oppivelvollisuuden tietojen siirto validaatiosäännöstössä kuvatulla tavalla, jos siirrossa/tietojen 
tallentamisessa lähdejärjestelmään on tältä osin korjattavaa. Validaatio asennetaan tuotantoon 15.9.2022.

Lisäksi muutettu yllä kuvatun validaatiosäännöstön vastaisesti siirrettyjen tietojen näyttäminen perusopetuksen tunnuslukuraportilla. Raportilla summataan 
nyt ne opiskeluoikeudet, joissa pidennetyn oppivelvollisuuden tiedot on siirretty oikein, vammaisuuden tyypeittäin jaoteltuna sarakkeissa "Pidennetty 
oppivelvollisuus, erityinen tuki ja vaikeasti vammainen" sekä "Pidennetty oppivelvollisuus, erityinen tuki ja muu kuin vaikeasti vammainen". Lisäksi 
summataan kaikki sellaiset opiskeluoikeudet, joissa pidennetyn oppivelvollisuuden tiedot on siirretty edellä kuvatun validaatiosäännön vastaisesti 
sarakkeessa "Virheellisesti tai puutteellisesti siirrettyjä tietoja pidennetyssä oppivelvollisuudessa, vammaisuustiedoissa tai erityisessä tuessa". 
Raporttimuutokset eivät vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta. Toteutetaan jatkokehityksenä lisäksi niiden opiskeluoikeuksien (ja ko. 
opiskeluoikeuteen liittyvien oppijanumeroiden), joissa validaatiosäännöstön vastaisesti siirrettyjä pidennetyn oppivelvollisuuden tietoja, näyttäminen omalla 
välilehdellään.

4. TUVA-koulutus

Bugi: TUVA-opiskeluoikeuden "opiskeluoikeuden tyyppi"-kentästä puuttui pakotus, joka estää muiden 
opiskeluoikeuden tyyppien kuin "tuva" käyttämisen (TOR-1805)

Korjattu bugi TUVA-opiskeluoikeudesta. Kentästä "opiskeluoikeuden tyyppi" puuttui pakotus, joka estää muiden opiskeluoikeuden tyyppien kuin "tuva" 
käyttämisen, mutta jatkossa ei sallita muita opiskeluoikeuden tyyppejä. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos vastaavaa bugia ei ollut 
lähdejärjestelmässä.

Validaatio liittyen pidennetyn oppivelvollisuuden tietoihin (TOR-1196)

Validaatio: Jos opiskeluoikeudessa, jossa TUVA-koulutus datan mukaan järjestetään perusopetuksen järjestämisluvalla tulee pidennetyn 
oppivelvollisuuden jakso, niin tarkistetaan, että siirrossa tulee sen sisään menevä vammaisuusjakso ja erityisen tuen jakso. Lisäksi validoidaan, että ei tule 
sellaisia vammaisuusjaksoja, jotka eivät mene minkään datassa olevan pidennetyn oppivelvollisuuden jakson sisään. Ks. koko validaatiosäännöstö: https://

. Järjestelmätoimittajan toteutettava pidennetyn oppivelvollisuuden tietojen github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/validaation_muutoshistoria.md
siirto validaatiosäännöstössä kuvatulla tavalla, jos siirrossa/tietojen tallentamisessa lähdejärjestelmään on tältä osin korjattavaa. Validaatio asennetaan 
tuotantoon 15.9.2022.

https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/validaation_muutoshistoria.md
https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/validaation_muutoshistoria.md
https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/validaation_muutoshistoria.md
https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/validaation_muutoshistoria.md


18.8.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Muutoksia koulutuksen maksuttomuuteen liittyvien tietojen tiedonsiirtovalidointeihin (TOR-1787)

Poistettiin kaikki pakotukset koulutuksen maksuttomuuteen liittyvien lisätietojen merkitsemisestä, sillä yhdenkään opiskeluoikeuden kohdalla ei pystytä 
aukottomasti päättelemään joko se, että ko. opiskeluoikeudelle pitäisi siirtää tietoja koulutuksen maksuttomuudesta, tai se, mitä tietojen sisällön tulisi olla. 
Järjestelmätoimittajan purettava vastaavat mahdolliset pakotukset omasta järjestelmästään.

11.8.2022
Ei uusia toteutettuja ominaisuuksia.

4.8.2022

1. Perusopetuksen lisäopetus

Estetty perusopetuksen lisäopetuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden 
alkupäivä on 1.9.2022 tai sen jälkeen, tallentaminen (TOR-1785)

Estetty perusopetuksen lisäopetuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden alkupäivä on 1.9.2022 tai sen jälkeen, tallentaminen. 
Järjestelmätoimittajan olisi hyvä tehdä sama validaatio jo siirtotiedostoa muodostettaessa.

2. Ammatillinen koulutus

Estetty VALMA-koulutuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden alkupäivä 
on 1.9.2022 tai sen jälkeen, tallentaminen (TOR-1785)

Estetty VALMA-koulutuksen opiskeluoikeudessa sellaisten opiskeluoikeuden tilojen, joiden alkupäivä on 1.9.2022 tai sen jälkeen, tallentaminen. 
Järjestelmätoimittajan olisi hyvä tehdä sama validaatio jo siirtotiedostoa muodostettaessa.

28.7.2022

1. IB-koulutus

Mahdollisuus poistaa toinen päätason suoritus käyttöliittymässä (TOR-1742)

Lisätty käyttöliittymään mahdollisuus poistaa toinen päätason suoritus IB-opiskeluoikeudesta. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. International School of Helsinki

Korjauksia International Schoolin opiskeluoikeuksien tietojen tallentamiseen/näyttämiseen (TOR-1681)

Korjauksia International Schoolin opiskeluoikeuksien tietojen tallentamiseen/näyttämiseen:

Bugi: International Schoolin vuosiluokan suorituksen kenttä "Luokka" ei siirry opiskelijat näkymän kenttään "Luokka/ryhmä". Tämä nyt korjattu. Ei 
vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.
Pass/Fail-arvosanat lisätty MYP-arviointiasteikkoon (https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkointernationalschool

). Järjestelmätoimittajan mahdollistettava ko. arvosanojen siirto MYP-oppiaineen arviointiin./latest

https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkointernationalschool/latest
https://koski.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkointernationalschool/latest


21.7.2022
Ei toteutettuja uusia ominaisuuksia.

14.7.2022

1. TUVA-koulutus

Mahdollistettu erityisen tuen tietojen siirtäminen sellaisille TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksille, 
joissa opinnot järjestetetään perusopetuksen järjestämisluvalla (TOR-1760)

Mahdollistettu erityisen tuen tietojen siirtäminen sellaisille TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksille, joissa opinnot järjestetetään perusopetuksen 
järjestämisluvalla. Tieto siirretään ns. normaaliin tapaan opiskeluoikeuden lisätietoihin (https://koski.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?

). Järjestelmätoimittajan mahdollistettava erityisen tuen tietojen siirto opiskeluoikeuden lisätietoihin niissä TUVA-opiskeluoikeuksissa, v=1-0-12-8-0-2-11
joissa koulutus järjestetään perusopetuksen järjestämisluvalla.

Lisätty "Loma" sallituksi opiskeluoikeuden tilaksi TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksissa, joissa 
opinnot järjestetään ammatillisen koulutuksen järjestämisluvalla (TOR-1757)

Lisätty "Loma" sallituksi opiskeluoikeuden tilaksi TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksissa, joissa opinnot järjestetään ammatillisen koulutuksen 
järjestämisluvalla. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava "Loma"-tilan siirto sellaisiin TUVA-opiskeluoikeuksiin, jotka järjestetään ammatillisen koulutuksen 
järjestämisluvalla.

2. Ammatillinen koulutus

Sallittu uuden yhteisten tutkinnon osan osa-aluiden koodiarvon VVAI22 (Viestintä- ja vuorovaikutus 
äidinkielellä) käyttäminen ammatillisissa perustutkinnoissa, joiden peruste on tullut voimaan 1.8.2022 
tai sen jälkeen (TOR-1769)

Sallittu uuden yhteisten tutkinnon osan osa-aluiden koodiarvon VVAI22 (Viestintä- ja vuorovaikutus äidinkielellä) käyttäminen ammatillisissa 
perustutkinnoissa, joiden peruste on tullut voimaan 1.8.2022 tai sen jälkeen. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava ko. yhteisen tutkinnon osan osa-
alueen koodin siirto edellä mainitun kaltaisten perusteiden mukaisissa ammatillisen perustutkinnon suorituksissa ja mielellään validoitava sitä, että koodia 
ei yritetäkään käyttää sitä vanhempien perusteiden mukaisissa ammatillisen perustutkinnon suorituksissa.

7.7.2022

1. Vapaan sivistystyön koulutukset

Mahdollisuus tallentaa oppivelvollisille suunnatun kotoutumiskoulutuksen opetussuunnitelman 
perusteen mukaisen suorituksen opiskeluoikeus- ja suoritustiedot syöttökäyttöliittymän kautta (TOR-
1683)

Toteutettu mahdollisuus tallentaa oppivelvollisille suunnatun kotoutumiskoulutuksen opetussuunnitelman perusteen mukaisen suorituksen opiskeluoikeus- 
ja suoritustiedot syöttökäyttöliittymän kautta. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Ammatillinen koulutus

Sallittu uusien yhteisten tutkinnon osien koodien käyttö yhteisen tutkinnon osan suorituksessa (TOR-
1767)

Sallittu uusien yhteisten tutkinnon osien koodien käyttö yhteisen tutkinnon osan suorituksessa (yhteisen tutkinnon osan suorituksen haara esim. 
ammatillisessa tutkinnossa): ). Uudet koodit ovat:https://koski.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-1-10-0-1-12-0-3

106727 Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen

https://koski.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-12-8-0-2-11
https://koski.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-12-8-0-2-11
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-1-10-0-1-12-0-3


106728 Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
106729 Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen

Järjestelmätoimittajan mahdollistettava koodien käyttö yhteisissä tutkinnon osissa.

30.6.2022

1. Lukiokoulutus

Uusien opetussuunnitelman perusteiden mukaisten historian kurssien HI2 ja HI3 nimien käsittely 
KOSKI-datassa (TOR-1738)

Historian kurssit HI2 ja HI3 ovat erit myös uusissa nuorten ja aikuisten opetussuunnitelman perusteissa. Näille tehty konversio aikuisten 
opetussuunnitelman mukaan suoritetuissa oppimäärän ja aineopintojen suoritustiedoissa niin, että kurssien HI2 ja HI3 nimet on vaihdettu ns. päittäin 
vastaavasti kuin tehtiin vanhojen perusteiden mukaisissa suorituksissa (TOR-1487). Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta.

23.6.2022
Ei toteutettuja uusia ominaisuuksia.

16.6.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Bugi: Opiskeluoikeuden mitätöinti ei onnistu ilman, että datassa tulee tieto opiskeluoikeuden 
oppilaitoksesta ja koulutustoimijasta (TOR-1752)

Korjattu bugi, joka vaati opiskeluoikeuden mitätöinnin yhteydessä tiedon opiskeluoikeuden omistavasta oppilaitoksesta ja koulutustoimijasta. Ei vaadi 
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

9.6.2022

1. Vapaan sivistystyön koulutukset

Vapaan sivistystyön opiskeluoikeuden tietomalliin uusi päätason suoritus kotoutumiskoulutuksen 
opetussuunnitelman perusteen mukaiselle suoritukselle (TOR-1682)

Toteutettu 1.8.2022 voimaan tulevan, kansanopistojen oppivelvollisille suunnattujen (Oppivelvollisuuslaki 5 § 2 mom tarkoittamien) kotoutumiskoulutusten 
opetussuunnitelman perusteen mukainen uusi päätason suoritus tietomalliin (https://virkailija.testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?

). Järjestelmätoimittajan mahdollistettava tiedonsiirto kyseiseen haaraan edellä mainituissa koulutuksissa.v=1-0-13-9-0-1

2.6.2022

1. TUVA-koulutus

https://virkailija.testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-13-9-0-1
https://virkailija.testiopintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-13-9-0-1


Validaatio: "Katsotaan eronneeksi"-tilaiselta TUVA-opiskeluoikeudelta löydyttävä jokaiselta 
osasuoritukselta arvosana (TOR-1746)

Lisätty validaatio, joka vaatii, että jokaiselta "Katsotaan eronneeksi"-tilaiselta TUVA-opiskeluoikeudelta tulee löytyä arvosana jokaisesta osasuorituksesta. 
Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, mutta suositellaan saman validaation rakentamista omaan järjestelmään.

2. Vapaan sivistystyön koulutus

Validaatio: "Katsotaan eronneeksi"-tilaiselta oppivelvollisille suunnatun vapaan sivistystyön 
koulutuksen opiskeluoikeudelta löydyttävä jokaiselta osasuoritukselta arvosana (TOR-1747)

Lisätty validaatio, joka vaatii, että jokaiselta "Katsotaan eronneeksi"-tilaiselta oppivelvollisille suunnatun vapaan sivistystyön koulutuksen 
opiskeluoikeudelta tulee löytyä arvosana jokaisesta osasuorituksesta. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, mutta suositellaan saman validaation 
rakentamista omaan järjestelmään.

Vaaditaan linkitys paikallisiin opetussuunnitelmiin ePerusteissa vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön 
opiskeluoikeuksissa (TOR-1702)

Vaaditaan jatkossa linkitys paikallisiin opetussuunnitelmiin ePerusteissa vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksissa. Linkitys vaaditaan 
myös pakotusta ennen luoduissa vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksissa, kun niitä seuraavan kerran päivitetään. Järjestelmätoimittajan 
mahdollistettava paikallisen perusteen koodiarvon siirtäminen oikeaan rakenteeseen (https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-

).page?v=1-0-13-9-0-4-2-3

26.5.2022

1. TUVA-koulutus

Suorituksen laajuuden laskeminen käyttöliittymässä automaattisesti alemman tason osasuorituksista 
sekä työvoimakoulutuksen rahoitusmuotokoodin käyttämisen salliminen (TOR-1724)

Sallittu työvoimakoulutuksen rahoitusmuotokoodin (koodiarvo: 10) käyttäminen TUVA-opiskeluoikeuksilla 1.8.2022 lähtien. Lisäksi toteutettu suorituksen 
laajuuden laskenta käyttöliittymässä automaattisesti alemman tason osasuorituksista. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava koodiarvon 10 käyttäminen 
tilajakson rahoitusmuotona TUVA-koulutuksessa.

2. International School

Väärien koodiarvojen käyttämisen estäminen International School-opiskeluoikeuden JSON-skeemassa 
(TOR-1743)

Korjattu International Schoolin skeemaa niin, että Diploma-oppiaineen suorituksessa, jonka arviointiasteikkokoodistona käytetään koodistoa https://virkailija.
, ei pysty vahingossa käyttämään koodistoon kuulumattomia koodiarvoja. testiopintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoib/latest

Järjestelmätoimittajan korjattava mahdollinen vastaava bugi omasta järjestelmästään.

19.5.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Poistettu käyttöliittymistä eri paikoissa näkyviä "NOT A STRING"-tekstejä (TOR-1680 ja TOR-1734)

Poistettu käyttöliittymistä eri paikoissa näkyviä "NOT A STRING"-tekstejä. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

12.5.2022

https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-13-9-0-4-2-3
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-13-9-0-4-2-3
https://virkailija.testiopintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoib/latest
https://virkailija.testiopintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoib/latest


1. Lukiokoulutus

Raporttiin "Tunnusluvut: kurssikertymät" uusi välilehti aikuisten opetussuunnitelman mukaan 
aineopintoja suorittavien kurssikertymille (TOR-1340)

Raporttiin "Tunnusluvut: kurssikertymät" toteutettu uusi välilehti aikuisten opetussuunnitelman mukaan aineopintoja ("Aineopiskelijat (aikuisten ops)") 
suorittavien kurssikertymille. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta. 

28.4.2022

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Uuden oppivelvollisuuslain mukaisten maksuttomuustietojen näyttäminen raporteilla (TOR-1493)

Toteutettu oppivelvollisuuslain mukaisten maksuttomuustietojen näyttäminen raporteilla. Tiedot näytetään maksuttomuustietojen kannalta relevanteilla 
aikuisten perusopetuksen, ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen raporteilla. Tiedot lisätään myös uusille raporteille (TUVA, peruopetukseen 
valmistava opetus jne.) sitä mukaa, kun uusia, maksuttomuustietojen kannalta relevantteja raportteja saadaan toteutettua. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

2. Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (TUVA)

Poistettu TUVA-tietomallista perusopetuksen järjestämisluvan lisätietojen alta erityisen tuen 
päätöksen tiedot (TOR-1713)

Poistettu tietomallista järjestämisluvan (perusopetus) lisätietojen alta erityisen tuen päätöksen tarpeettomat kentät. Järjestelmätoimittaja voi poistaa ko. 
kentät omasta tiedonsiirrostaan.

3. Aikuisten perusopetus

Aikuisten perusopetuksen alkuvaiheen äidinkielen puuttuvat kurssit (IS21 ja IMO1) käyttöliittymään 
(TOR-1706)

Mahdollistettu kurssien IS21 ja IMO1 tallentaminen aikuisten perusopetuksen alkuvaiheen äidinkielen suoritukseen syöttökäyttöliittymän kautta. Ei vaadi 
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

4. Lukiokoulutus

Uuden opetussuunnitelman perusteen (LOPS2021) mukaisten lukiokoulutuksen opiskeluoikeuksien 
tietojen tarkistus raporteilta (TOR-1102)

Toteutettu raportit uuden opetussuunnitelman (LOPS2021) mukaisten lukiokoulutuksen opiskeluoikeuksien tietojen tarkistamiseen. Raportit löytyvät 
raporttikäyttöliittymän osiosta "Lukiokoulutus (LOPS2021)". Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

21.4.2022

Ei toteutettuja uusia ominaisuuksia

14.4.2022

1. Perusopetus



Nuorten perusopetuksen oppiaineen oppimäärän vuosiluokkasuorituksen virheviestiin korjattu 
puuttunut tieto samasta oppiaineesta (TOR-1109)

Nuorten perusopetuksen oppiaineen oppimäärän aineopintosuoritukselle lisätty oppiaineen tietoihin mahdollisuus merkitä, minkä vuosiluokkatason 
oppiaineen oppimäärästä kyse, ja mahdollistettu se, että on useita saman oppiaineen suorituksia, jos näiden vuosiluokkataso on eri. Järjestelmätoimittajan 
mahdollistettava nuorten perusopetuksen oppiaineen oppimäärän suorituksen siirtäminen edellä kuvatulla tavalla.

Uskonnon ja elämänkatsomustiedon erottaminen perusopetuksen tarkistusraportilla (TOR-1029)

Korjattu perusopetuksen tarkistusraporttia niin, että uskonnon ja elämänkatsomustiedon oppiaineet muodostavat nyt omat sarakkeensa. Ei vaadi 
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

Perusopetuksen toiminta-alueittain opiskeleville laajuuksien siirtäminen perusopetuksen toiminta-
alueiden suoritukseen sekä laajuuksien näyttäminen perusopetuksen suorituksissa, jotka vahvistettu 
1.8.2020 jälkeen (TOR-1424, TOR-1430)

Mahdollistettu toiminta-alueittain opiskeleville laajuuksien siirtäminen perusopetuksen toiminta-alueiden suoritukseen ja tuotu laajuus näkyviin 
käyttöliittymässä perusopetuksen suorituksissa, jotka on vahvistettu 1.8.2020 tai sen jälkeen. Järjestelmätoimittajan mahdollistettava laajuuksien 
siirtäminen vähintään sellaisiin toiminta-alueittain opiskelevien peruopetuksen oppilaiden suorituksiin, jotka on vahvistettu 1.8.2020 tai sen jälkeen.

7.4.2022

1. Ammatillinen koulutus

Syöttökäyttöliittymä näyttää ammatillisen koulutusviennin tutkinnot (TOR-1554)

Perustutkintoa ammatillisen koulutuksen opiskeluoikeudelle luodessa syöttökäyttöliittymässä tutkintolistalla näkyvät nyt ammatillisen koulutusviennin 
tutkinnot listauksen viimeiseksi lajiteltuna.  Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

30.3.2022

1. Vapaan sivistystyön koulutus

Vapaan sivistystyön vapaatavoitteisen opiskeluoikeuden mitätöinti poistaa tiedot vastaavalla tavalla, 
kun opiskelijan peruuttaessa suostumuksensa (TOR-1670)

Oppilaitoksen ylläpitäjän mitätöidessä sivistystyön opiskeluoikeuden, jonka päätason suoritus on  vapaatavoitteisen koulutuksen suoritus, 
opiskeluoikeuden tiedot poistetaan vastaavalla tavalla, kun opiskelijan peruuttaessa suostumuksensa. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

24.3.2022

1. Yleiset käyttöliittymä- ja tietomallimuutokset

KOSKI-raporttien ruotsinkieliset versiot (TOR-1083)

Toteutettu tapa ylläpitää KOSKI-raporttien ruotsinkielisiä versioita Opintopolun lokalisaatiopalvelun kautta. Käännetty olemassa olevat raportit. Ei vaadi 
toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Perusopetus

Perusopetuksen oppimäärän suorituksen vahvistukseen liittyvä validaatio (TOR-1067)



Perusopetuksen opiskeluoikeudesta, jossa on vahvistettu perusopetuksen oppimäärän suoritus, tulee jatkossa löytyä myös vahvistettu 9. vuosiluokan 
suoritus paitsi niissä tapauksissa, joissa oppilas on KOSKI-tietovarantoon siirretyn tiedon perusteella vuosiluokkiin sitomattomassa opetuksessa, joissa 
oppilas on ollut KOSKI-tietovarantoon siirretyn datan perusteella kotiopetuksessa perusopetuksen oppimäärän vahvistuspäivänä tai joissa perusopetuksen 
oppimäärän suoritustapa on erityinen tutkinto. Järjestelmätoimittajia suositellaan tekemään sama validaatio mahdollisuuksien mukaan lähdejärjestelmään.

17.3.2022

1. TUVA-koulutus

TUVA-koulutuksen käyttöliittymät (TOR-1654)

Toteutettu TUVA-koulutusten opiskeluoikeus- ja suoritustietojen katselemiseen ja tarvittaessa syöttämiseen (tapauksissa, joissa tiedonsiirron käyttäminen 
ei ole mahdollista) tarvittavat käyttöliittymät. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

10.3.2022

1. Perusopetus

Validaatio: Perusopetuksen vuosiluokan alkamispäivä ei saa olla päättyneessä opiskeluoikeudessa 
opiskeluoikeuden päättymispäivän jälkeen (TOR-1656)

Toteutettu tiedonsiirtovalidaatio, joka estää sellaisen perusopetuksen opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaation, jossa perusopetuksen vuosiluokan 
alkamispäivä on opiskeluoikeuden päättymispäivän jälkeen, siirtämisen. Järjestelmätoimittajaa suositellaan tekemään sama validaatio omaan 
järjestelmään.

2. Vapaan sivistystyön koulutus

Paikallisten osasuoritusten laittaminen muistiin vapaan sivistystyön koulutusten 
syöttökäyttöliittymässä (TOR-1548)

Vapaan sivistystyön syöttökäyttöliittymään kehitetty siten, että paikalliset osasuoritukset laitetaan syötettäsessä automaattisesti muistiin, jotta ne ovat 
koulutuksen järjestäjän käytettävissä uudelleen.

3.3.2022
Ei uusia muutoksia.

24.2.2022

1. TUVA-koulutus

TUVA-koulutuksen tietomalli (TOR-1618)

TUVA-koulutuksen tietomallin ensimmäinen versio on valmistunut (linkki visualisoidussa skeemassa: https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-
). Katselu- ja syöttökäyttöliittymät edelleen työn alla. Järjestelmätoimittajat voivat aloittaa integraatiokehityksen välittömästi. viewer/#viewer-page?v=1-0-12

Tietomallin avoin esittelytilaisuus järjestetään maanantaina 14.3.2022 klo 9.30-10.30 ( ).linkki esittelytilaisuuden Teams-huoneeseen

https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-12
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-12
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWNiNzMwZDgtZjk2OS00YzM0LWFkN2QtOWI2ZGIxMzM0NWEz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%227c14dfa4-c0fc-4725-9f04-76a443deb095%22%2c%22Oid%22%3a%228cdff957-c8cb-4916-b293-4fc8798e422d%22%7d


17.2.2022

1. Yleiset käyttöliittymä- ja tietomallimuutokset

Käyttöliittymässä olevien wiki-linkkien korjaaminen (TOR-1248)

Käyttöliittymässä olevat wiki-linkit korjattu. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Perusopetuksen valmistava opetus

Perusopetuksen valmistavan opetuksen katselukäyttöliittymän selkeyttäminen (TOR-1082)

Muutettu perusopetuksen valmistavan opetuksen käyttöliittymää selkeämmäksi niin, että osasuorituksista on helpompi erottaa se, mitkä ovat 
perusopetukseen valmistavan opetuksen oppiaineita ja mitkä perusopetuksen oppiaineita. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

3. Ammatillinen koulutus

Piilotettu mahdollisesti siirretyt sanalliset arvioinnit ammatillisen tutkintokoulutuksen 
opiskeluoikeuksista (TOR-879)

Piilotettu mahdollisesti siirretyt sanalliset arvioinnit niistä ammatillisen koulutuksen opiskeluoikeuksista, joissa on päätason suorituksen tyyppinä joko 
ammatillinen tutkinto tai ammatillisen tutkinnon osa/osia. Järjestelmätoimittajia pyydetään lopettamaan sanallisten arviointien siirtämisen tämän tyyppisiin 
opiskeluoikeuksiin.

10.2.2022
Ei uusia muutoksia.

3.2.2022

1. Lukiokoulutus

Koululutuksen maksuttomuuteen ja maksuttomuuden pidennykseen liittyvien tietojen siirtämiseen 
liittyvä bugikorjaus IB-opiskeluoikeudessa (TOR-1632)

Sallittu koulutuksen maksuttomuuteen ja maksuttomuuden pidennykseen liittyvien opiskeluoikeuden lisätietojen siirtäminen IB-opiskeluoikeudelle, josta 
löytyy päätason suorituksena pelkkä pre-IB, jos opiskeluoikeus on alkanut välillä 1.1.-31.7.2021. Koulutuksen maksuttomuuteen liittyvä tieto vaaditaan 
tiedonsiirrossa, jos opiskeluoikeus on alkanut 1.8.2021 tai sen jälkeen. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos ko. lisätietojen siirtäminen on 
ollut mahdollista järjestelmästä edellä mainitun kaltaisissa opiskeluoikeuksissa.

2. Ammatillinen koulutus

Näyttötutkintoon valmistavan koulutuksen suorituksen poistaminen käyttöliittymän kautta (TOR-1642)

Korjattu bugi, jonka vuoksi näyttötutkintoon valmistavaan koulutuksen suoritusta ei voinut poistaa. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

26.1.2022

1. Lukiokoulutus



Sallittu sellaisen opiskeluoikeuden siirtäminen, jossa päätason suorituksena vanhan aikuisten 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteiden (70/011/2015) mukainen aineopintosuoritus ja 
jossa opiskeluoikeus on alkanut 1.8.2021 tai sen jälkeen, vaikka oppijalla ei olisikaan ennen 1.8.2021 
alkanutta vastaavanlaista opiskeluoikeutta (TOR-1627)

Sallittu sellaisen opiskeluoikeuden siirtäminen, jossa on päätason suorituksena vanhan aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteiden (70/011
/2015) mukainen aineopintosuoritus ja jossa opiskeluoikeus on alkanut 1.8.2021 tai sen jälkeen, vaikka oppijalla ei olisikaan ennen 1.8.2021 alkanutta 
vastaavanlaista opiskeluoikeutta. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos opintohallintojärjestelmässä ei ole ollut vastaavaa virheellistä 
validaatiota.

2. Ammatillinen koulutus

Validaatiomuutos liittyen TOR-907 (ammatillisen näyttöön valmistavan ja opiskeluoikeuden tilan 
validaatio)

Muutettiin ammatillisen opiskeluoikeuden päätason suorituksen vahvistuksen ja tilan "katsotaan eronneeksi" validaatiota niin, että sallitaan näyttötutkintoon 
valmistavan suorituksen olevan vahvistettu kun opiskeluoikeuden tilaksi on merkitty "katsotaan eronneeksi".

Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta ellei vastaavia validaatioita ole tehty omaan järjestelmään.

19.1.2022

1. Yleiset käyttöliittymä- ja tietomallimuutokset

Deprekoitavat kentät ja siirretyn tiedon luiskaus (TOR-1047)

Kaikkien eri opiskeluoikeuksien lisätiedoista kenttä "oikeus maksuttomaan asuntolapaikkaan" on poistettu käytöstä. Kyseiset kentät eivät ole enää 
käytössä ja niihin siirrettävät tiedot tyhjentävät kentän. Kentät on piilotettu KOSKI-palvelun käyttöliittymästä ja raporteilta. Kenttien pois käytöstä siirtäminen 
ei estä tiedonsiirtoja, mutta järjestelmätoimittajien toivotaan lopettavan tietojen siirron kyseisiin kenttiin.

Validaatio: organisaation vaihto (varhaiskasvatuksen toimipaikka) (TOR-1622)

Havaittiin ja korjattiin bugi, jossa KOSKI salli sellaisen opiskeluoikeutta päivittävän tiedonsiirron ohittaa useita eri opiskeluoikeuden perustiedon muutoksia 
koskevia validaatioita, jos tiedonsiirron mukana ei lähetetty opiskeluoikeuden oid:ta. Järjestelmätoimittajien toivotaan lisäävän omiin järjestelmiinsä KOSKI-
palvelun lähettämän opiskeluoikeuden oid:n opiskeluoikeuden luonnin yhteydessä ja opiskeluoikeutta päivittäessään siirtävän tiedoissa opiskeluoikeuden 
oid:ta.

2. Esiopetus

Deprekoitavat kentät ja siirretyn tiedon luiskaus (TOR-1047)

Esiopetuksen opiskeluoikeuden lisätiedoista jo aiemmin deprekoidut kentät "tukimuodot" ja "erityisen tuen toteutuspaikka" käsitelty niin, että niihin 
siirrettävät tiedot tyhjentävät kentän. Kentät on piilotettu KOSKI-palvelun käyttöliittymästä ja raporteilta. Kenttien pois käytöstä siirtäminen ei estä 
tiedonsiirtoja, mutta järjestelmätoimittajien toivotaan lopettavan tietojen siirron kyseisiin kenttiin.

3. Perusopetus

 "Kiellettyjen" tietojoukkojen merkitseminen skeemassa ja niihin liittyvien tietojen tallentamisen 
estäminen (TOR-1613)

Perusopetuksen opiskeluoikeuden lisätiedoista "Tehostetun tuen päätökset" ja "perusopetuksen aloittamista on lykätty" on poistettu käytöstä. Kyseiset 
kentät eivät ole enää käytössä ja niihin siirrettävät tiedot tyhjentävät kentän. Kentät on piilotettu KOSKI-palvelun käyttöliittymästä ja raporteilta. Kenttien 
pois käytöstä siirtäminen ei estä tiedonsiirtoja, mutta järjestelmätoimittajien toivotaan lopettavan tietojen siirron kyseisiin kenttiin.

Perusopetuksen opiskeluoikeuden lisätiedoista jo aiemmin deprekoidut kentät "tukimuodot" ja "erityisen tuen toteutuspaikka" käsitelty niin, että niihin 
siirrettävät tiedot tyhjentävät kentän. Kentät on piilotettu KOSKI-palvelun käyttöliittymästä ja raporteilta. Kenttien pois käytöstä siirtäminen ei estä 
tiedonsiirtoja, mutta järjestelmätoimittajien toivotaan lopettavan tietojen siirron kyseisiin kenttiin.

4. Perusopetuksen lisäopetus

Deprekoitavat kentät ja siirretyn tiedon luiskaus  (TOR-1047)



Perusopetuksen lisäopetuksen opiskeluoikeuden lisätiedoista "Tehostetun tuen päätökset", "Aloittanut ennen oppivelvollisuutta", " ", "Joustava perusopetus
" sekä "perusopetuksen aloittamista on lykätty" Vuosiluokkiin sitomaton opetus on poistettu käytöstä. Kyseiset kentät eivät ole enää käytössä ja niihin 

siirrettävät tiedot tyhjentävät kentän. Kentät on piilotettu KOSKI-palvelun käyttöliittymästä ja raporteilta. Kenttien pois käytöstä siirtäminen ei estä 
tiedonsiirtoja, mutta järjestelmätoimittajien toivotaan lopettavan tietojen siirron kyseisiin kenttiin.

5. Aikuisten perusopetus

Deprekoitavat kentät ja siirretyn tiedon luiskaus (TOR-1047) 

Aikuisten perusopetuksen opiskeluoikeuden lisätiedoista kentät "tehostetun tuen päätökset" "tukimuodot", "vuosiluokkiin sitoutumaton opetus", "muu kuin 
vaikeimmin kehityisvammainen", "vaikeimmin kehitysvammainen" on poistettu käytöstä. Kyseiset kentät eivät ole enää käytössä ja niihin siirrettävät tiedot 
tyhjentävät kentän. Kentät on piilotettu KOSKI-palvelun käyttöliittymästä ja raporteilta. Kenttien pois käytöstä siirtäminen ei estä tiedonsiirtoja, mutta 
järjestelmätoimittajien toivotaan lopettavan tietojen siirron kyseisiin kenttiin.

6. Lukiokoulutus ja IB

Deprekoitavat kentät ja siirretyn tiedon luiskaus (TOR-1047)

Lukion opiskeluoikeuden lisätiedoista kenttä "Alle 18-vuotiaan aikuisten lukiokoulutuksen aloittamisen syy" sekä "yksityisopiskelija" on poistettu käytöstä. 
Kyseiset kentät eivät ole enää käytössä ja niihin siirrettävät tiedot tyhjentävät kentän. Kentät on piilotettu KOSKI-palvelun käyttöliittymästä ja raporteilta. 
Kenttien pois käytöstä siirtäminen ei estä tiedonsiirtoja, mutta järjestelmätoimittajien toivotaan lopettavan tietojen siirron kyseisiin kenttiin.

29.12.2021

1. Yleiset käyttöliittymä- ja tietomallimuutokset

Tag arkaluonteinen tieto muutokset (TOR-1327)

Käyttöliittymän ja tietomallin merkintä "arkaluontoinen tieto" on muutettu muotoon "erityinen henkilötieto + salassa pidettävä tieto".  Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajilta.

2. Perusopetus

Tag arkaluonteinen tieto muutokset (TOR-1327)

Lisätty merkintä siitä, että kyseessä on erityinen henkilötieto oppiaineeseen liitettyyn tietoon "yksilöllistetty oppimäärä" - muutoksen myötä vain 
sellaiset koulutuksen järjestäjän KOSKI-käyttäjät joilla on erityisten henkilötietojen katseluoikeudet, voivat nähdä ko. tiedon KOSKI-palvelussa. Ei 
vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta.
Lisätty merkintä siitä, että vuosiluokalle ja päättötodistukselle merkittävät toiminta-alueen suoritukset ovat erityisiä henkilötietoja- muutoksen 
myötä vain sellaiset koulutuksen järjestäjän KOSKI-käyttäjät joilla on erityisten henkilötietojen katseluoikeudet, voivat nähdä ko. tiedon KOSKI-

 palvelussa. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta.

3. Ammatillinen koulutus

Tag arkaluonteinen tieto muutokset (TOR-1327)

Lisätty merkintä siitä, että tieto "Sisältää mukautettuja arvosanoja" on erityinen henkilötieto - muutoksen myötä vain sellaiset koulutuksen 
järjestäjän KOSKI-käyttäjät joilla on erityisten henkilötietojen katseluoikeudet, voivat nähdä ko. tiedon KOSKI-palvelussa. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajilta
Lisätty merkintä siitä että osasuorituksen lisätieto "Osaamisen arviointia on mukauteettu" on erityinen henkilötieto - muutoksen myötä vain 
sellaiset koulutuksen järjestäjän KOSKI-käyttäjät joilla on erityisten henkilötietojen katseluoikeudet, voivat nähdä ko. tiedon KOSKI-palvelussa. Ei 
vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta.

16.12.2021

1. Ammatillinen koulutus



Perusteiden siirtymäaikojen loppumiseen liittyvät validaatiot (TOR-1602)

Perusteiden siirtymäaikojen loppuun liittyvät validaatiot:

Estetään 1.1.2022 alkaen sellainen siirto, jossa opiskeluoikeus on aktiivinen mutta päätason suoritukselta löytyvän perusteen voimassaolo on 
päättynyt.
Validaatio, joka estää tutkintokoodin tai suoritustavan vaihtamisen (= kun opiskeluoikeus on luotu, päätason suorituksen tutkintokoodin ja 
suoritustavan on pysyttävä samana ammatillisessa opiskeluoikeudessa). Samalla toteutettu validaatio, että ammatillisessa opiskeluoikeudessa ei 
voi olla kuin yksi päätason suoritus muuten kuin siinä tapauksessa, jos toinen päätason suoritus on ns. vanhan mallinen näyttötutkinto ja toinen 
näyttötutkintoon valmistavan koulutuksen suoritus.

Järjestelmätoimittaja voi halutessaan toteuttaa samat validaatiot omaan järjestelmäänsä

10.12.2021

1. Esiopetus

Muutoksia esiopetuksen tarkistusraportteihin (TOR-1366)

Muutoksia esiopetuksen tarkistusraportteihin:

lisätty uudeksi sarakkeeksi opiskeluoikeuden päättymispäivä
lisätty uudeksi sarakkeeksi diaarinumero
poistettu sarake "Erityisen tuen päätös: toteutuspaikka".
muutettu sarakkeen "Erityisen tuen päätös" nimeksi "Erityisen tuen jakso voimassa".
sarakkeet O-S (oppijanumero + henkilötiedot) siirretty raportin ensimmäisiksi sarakkeiksi

Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta.

2. Lukiokoulutus

Lukiokoulutuksen opiskeluoikeuteen tieto siitä, jos lukion oppimäärän suorittamiseen vaadittavat 
opinnot on suoritettu (TOR-1514)

Tehdään lukiokoulutuksen opiskeluoikeuteen kenttä sen tiedon siirtämiseksi/ilmaisemiseksi, että lukion oppimäärän suorittamiseen on suoritettu 
(tietomallissa: ). Kenttään liittyvät ominaisuudethttps://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-7-13

Täydennetään aina automaattisesti, kun lukion oppimäärän suoritus on vahvistettu.
Mahdollistettu tiedon siirtäminen, vaikka päätason suoritus ei olisikaan vahvistettu. Uuden lukion opetussuunnitelman mukaisissa suorituksissa 
(sekä oppimäärä että aineopinnot) validoidaan tietoa samalla tavalla kuin sitä, voiko oppimäärän suorituksen merkitä vahvistetuksi (nuorten 
oppimäärän mukaan suoritetuissa opinnoissa opintojen yhteislaajuden tulee olla 150 op, joista 20 op valinnaisia; aikuisten oppimäärän mukaan 
suoritetuissa opinnoissa 88 op). Vanhojen perusteiden mallisissa aineopinnoissa validoidaan niin, että vähintään yhden oppiainesuorituksen (eli 
päätason suorituksen) tulee olla vahvistettu.
Deprekoitu kenttä tietomallissa pois lukion aineopintosuoritusten päätason suorituksista (sekä vanhojen että uusien perusteiden mukaisista)
Lisätty tieto lukion opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportille omaksi sarakkeekseen.

Järjestelmätoimittajia pyydetään toteuttamaan tiedon siirtäminen KOSKI-tietovarantoon niin, että se voidaan 1.1.2022 alkaen siirtää KOSKI-tietovarantoon.

2.12.2021
Ei uusia muutoksia.

25.11.2021

1. Lukiokoulutus

https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-7-13


Bugi: IB-opiskeluoikeus, jossa päätason suorituksena pelkkä pre-IB-suoritus ei tällä hetkellä tulkita 
oppivelvollisuuden suorittamiseen kelpaavaksi (TOR-1559)

Korjattu bugi, joka aiheutti sen, että IB-opiskeluoikeutta, jossa päätason suorituksena on pelkkä pre-IB-suoritus, ei tulkittu oppivelvollisuuden 
suorittamiseen kelpaavaksi, ja joka näin esti maksuttomuustietojen (koulutuksen maksuttomuus ja pidennys oikeuteen maksuttomaan koulutukseen) 
siirtämiseen ko. opiskeluoikeuteen. Nyt tällainen opiskeluoikeus tulkitaan oppivelvollisuuden suorittamiseen kelpaavaksi, ja siihen on mahdollista siirtää 
edellä mainitut maksuttomuustiedot, jos opiskeluoikeus on alkanut 1.8.2021 tai sen jälkeen. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

18.11.2021
Ei uusia muutoksia.

11.11.2021

1. Perusopetus

Bugi: Raportti "Tunnusluvut: perusopetus" ei ota huomioon vuosiluokkasuorituksen alkamispäivää 
laskettaessa oppilasmääriä tietylle oppilaitokselle ja vuosiluokalle valittuna poikkileikkauspäivänä 
(TOR-1503)

Korjattu raportilla "Tunnusluvut: perusopetus" ollut bugi, joka jätti huomiotta vuosiluokkasuorituksen alkamispäivän laskettaessa oppilasmääriä tietylle 
oppilaitokselle ja vuosiluokalle valittuna poikkileikkauspäivänä. Tästä syystä esimerkiksi jollekin lukuvuoden 2020-21 päivälle tulostetun raportin 
tunnuslukuihin laskettiin mukaan myös lukuvuoden 2021-22 oppilaat. Bugikorjauksen myötä laskenta toimii nyt oikein. Ei edellytä toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

4.11.2021
Ei uusia muutoksia.

28.10.2021
Ei uusia muutoksia.

21.10.2021
Ei uusia muutoksia.

14.10.2021

1. Vapaan sivistystyön koulutukset



Validaatiot liittyen opiskeluoikeuden päättämiseen "Hyväksytysti suoritettu"- ja "Keskeytynyt"-tiloihin 
(TOR-1556)

Lisätty validaatio, että "Hyväksytysti suoritettu"-tilaisella vapaan sivistystyön opiskeluoikeudelta, jossa päätason suorituksena on vapaatavoitteisen vapaan 
sivistystyön suoritus, tulee olla päätason suorituksella vahvistus sekä vähintään yksi arvioitu osasuoritus.

Vapaan sivistystyön opiskeluoikeudesta, jossa päätason suoritus on vapaatavoitteinen vapaan sivistystyön koulutus ja jossa opiskeluoikeuden tila on 
"Keskeytynyt", tulee löytyä vähintään yksi arvioitu osasuoritus.

Järjestelmätoimittajan mahdollistettava hyväksytysti suoritetun vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön koulutuksen suorituksen siirto edellä kuvatun 
protokollan ja validaatiosäännön mukaisesti. 

2. Lukiokoulutus

Uuden opetussuunnitelman mukaisessa lukion oppimäärän suorituksessa tai aineopintosuorituksessa 
mahdollista tallentaa paikallisen oppiaineen arvosanaksi arvosana S, vaikka sen laajuus olisi 2 
opintopistettä tai yli (TOR-1557)

Mahdollistettu uuden opetussuunnitelman mukaisessa lukion oppimäärän suorituksessa tai aineopintosuorituksessa tallentaa paikallisen oppiaineen 
arvosanaksi arvosana S, vaikka sen laajuus olisi 2 opintopistettä tai yli. Opintohallintojärjestelmään tehtävä myös sama muutos, jos järjestelmän oma 
validaatio on aikaisemmin estänyt arvosanan S siirtäminen paikallisessa oppiaineessa, jonka laajuus on 2 opintopistettä tai yli.

Vanhojen (2015 julkaistujen) opetussuunnitelman perusteiden mukaisten historian kurssien HI2 ja HI3 
nimien käsittely KOSKI-datassa (TOR-1487)

Historian kurssit HI2 ja HI3 ovat erit nuorten ja aikuisten opetussuunniltelman "vanhoissa" (eli vuonna 2015 julkaistuissa) perusteissa. Näille tehty 
konversio vanhojen perusteiden mukaisissa, aikuisten opetussuunnitelman mukaan suoritetuissa oppimäärän ja aineopintojen suoritustiedoissa niin, että 
kurssien HI2 ja HI3 nimet on vaihdettu ns. päittäin. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta.

3. Ammatillinen koulutus

Uudet yhteiset tutkinnon osat (TOR-1505)

Ammatillisen tutkintokoulutuksen (koko tutkinto tai osatutkinto) suorituksiin sallittu tutkinnon osien, joiden koodi "600001" ja "600002", siirtäminen tutkinnon 
osan ryhmän koodilla "2" (Yhteiset tutkinnon osat). Opintohallintojärjestelmätoimittajien mahdollistettava ko. tutkinnon osien siirto omasta järjestelmästään 
edellä kuvatulla tavalla.

7.10.2021

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Ei vaadita opiskeluoikeuden mitätöinnissä sitä, että opiskeluoikeudessa oleva data menee 
tiedonsiirtovalidoinneista läpi (TOR-1536)

Ei vaadita opiskeluoikeuden mitätöinnissä sitä, että opiskeluoikeudessa oleva data menee tiedonsiirtovalidoinneista läpi.

Vaaditaan tieto siitä, onko koulutus maksutonta vai ei, kun tietyt tuntomerkit täyttyvät (TOR-1510)

Vaaditaan siirrettävään opiskeluoikeuteen tieto siitä, onko koulutus maksutonta vai ei, jos kaikki seuraavat ehdot täyttyvät:

Oppija on syntynyt vuonna 2004 tai myöhemmin
Oppija on KOSKI-datan mukaan suorittanut perusopetusta vuoden 2021 puolella
Oppijalla on ONR:n tiedon mukaan kotikunta Suomessa
Opiskeluoikeus on aktiivinen
Opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaatio kelpaa oppivelvollisuuden suorittamiseen
Pystytään päättelemään, että oppijan oppivelvollisuus ei ole päättynyt

2. Vapaan sivistystyön koulutuksen



Vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön koulutuksen opiskeluoikeuteen ei mahdollista siirtää muita 
kuin terminaalitiloja (TOR-1509)

Opiskeluoikeuteen, jossa päätason suoritus on vapaatavoitteisen sivistystyön koulutuksen suoritus, ei ole jatkossa mahdollista siirtää kuin tällaiseen 
opiskeluoikeuteen kelpaavat kaksi terminaatilaa "Hyväksytysti suoritettu" ja "Keskeytynyt" (sekä "Mitätöity" tapauksessa, jossa opiskeluoikeutta ole oikeasti 
koskaan ollutkaan olemassa). Jatkossa tällaiseen opiskeluoikeuteen ei siis voi siirtää enää tietoja läsnäolosta tai väliaikaisesta keskeytyksestä.

3. Ammatillinen koulutus

Tarvittavat KOSKI-muutokset, jotta voidaan siirtää lista arvosanoja ammatillisen koulutuksen 
osasuorituksille (TOR-1300, TOR-1374)

Toteutettu tarvittavat muutokset, jotta tutkinnon osien ja osa-alueiden suorituksille voi alkaa siirtää listaa arvosanoja ja siirrettyjä tietoja pystyy tarkistamaan 
raporteilta. Opintohallintojärjestelmätoimittajia pyydetään toteuttamaan integraatio niin, että tietoja voi alkaa 1.1.2022 alkaen niistä osasuorituksista, joiden 
arviointipäivä on 1.1.2022 tai myöhemmin.

30.9.2021

1. Lukiokoulutus

Validaation "sallitut opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaatiot laajennetun oppivelvollisuuden 
piiriin potentiaalisesti kuuluville" korjaaminen (TOR-1538)

Korjattu lukiokoulutuksen sallittuihin opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaatioihin liittyvää validaatiota niin, että jatkossa vuonna 2005 tai sen jälkeen 
syntyneille oppijoille saa siirtää vain sellaisia lukion opiskeluoikeuksia, joissa päätason suoritus on joko "Lukion oppimäärän suoritus 2019" tai "Lukion 
oppiaineiden oppimäärien suoritus 2019", jos opiskeluoikeuden alkamispäivä on myöhemmin kuin 1.8.2021. Aikaisemmin validaation syntymäaikarajaus oli 
"vuonna 2004 tai sen jälkeen", eli jatkossa yllä mainittu validaatio ei koske 2004 (tai sitä aikaisemmin) syntyneitä.

2. Lukiokoulutukseen valmistava koulutus

Syöttökäyttöliittymä uuden opetusuunnitelman mukaisen lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen 
opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaation luomiseksi ja päivittämiseksi (TOR-1477)

Toteutettu syöttökäyttöliittymä uuden opetusuunnitelman (OPH-4958-2020) mukaisen lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen opiskeluoikeus/päätason 
suoritus-kombinaation luomiseksi ja päivittämiseksi.

23.9.2021

1. Lukiokoulutus

Sallittu vanhojen perusteiden käyttö tilanteissa 1.8.2021 jälkeen alkavissa opiskeluoikeuksissa, joissa 
päätason suorituksena ovat aineopinnot ja joissa oppija merkitty opiskeluoikeuden lisätiedoissa 
vaihto-opiskelijaksi (TOR-1521)

Lukion aineopiskelijalle sallittu vanhojen (= 1.8.2021 voimaan tulleita edeltävien) perusteiden mukaisten diaarinumerojen käyttäminen päätason 
suorituksen koulutusmoduulissa 1.8.2021 jälkeen, vaikka oppija olisi vuonna 2005 tai sen jälkeen syntynyt ja vaikka hänellä ei olisi KOSKI-datan mukaan 
ennen 1.8.2021 aloitettuja lukio-opintoja, silloin, kun oppija on opiskeluoikeuden lisätietojen mukaan merkitty ulkomaiseksi vaihto-opiskelijaksi.

16.9.2021

1. Vapaan sivistystyön koulutukset



Uudet terminaalitilat sellaiseen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuteen, jossa päätason suoritus on 
vapaatavoitteinen vapaan sivistystyön koulutus (TOR-1432)

Lisätty uudet terminaalitilat sellaiseen vapaan sivistystyön opiskeluoikeuteen, jossa päätason suoritus on vapaatavoitteinen vapaan sivistystyön koulutus: 
"Hyväksytysti suoritettu" ja "Keskeytynyt". Jatkossa tällaisen opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaation ainoat sallitut tilat ovat:

Läsnä
Hyväksytysti suoritettu
Keskeytynyt
Mitätöity (silloin, kun on luotu opiskeluoikeus, jota ei ole oikeasti ollut olemassakaan tai jos suostumusta KOSKI-siirtoon ei ole annettu)

Lisätyt uudet terminaalitilat ovat käytössä vain sellaisissa vapaan sivistystyön opiskeluoikeuksissa, jossa päätason suoritus on vapaatavoitteinen vapaan 
sivistystyön koulutus.

2. Lukiokoulutus

Validaatio: sallitut opiskeluoikeus/päätason suoritus-kombinaatiot laajennetun oppivelvollisuuden 
piiriin potentiaalisesti kuuluville (TOR-1457)

Laajennetun oppivelvollisuuden piiriin potentiaalisesti kuuluville (eli vuonna 2004 tai sen jälkeen syntyneille) oppijoille saa siirtää vain sellaisia lukion 
opiskeluoikeuksia, joissa päätason suoritus on joko "Lukion oppimäärän suoritus 2019" tai "Lukion oppiaineiden oppimäärien suoritus 2019", jos 
opiskeluoikeuden alkamispäivä on myöhemmin kuin 1.8.2021. Ns. vanhojen perusteiden mukaisen päätason suorituksen/päätason suorituksia sisältävän, 
1.8.2021 tai sen jälkeen alkaeen opiskeluoikeuden voi siirtää myös potentiaalisesti laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluvalle, jos oppijalla on toinen, 
ennen 1.8.2021 alkanut lukion opiskeluoikeutta. Koulutuksen maksuttomuuteen liittyviä opiskeluoikeuden lisätietoja saa siirtää myös ennen 1.8.2021 
alkaneeseen lukion opiskeluoikeuteen, jos se on alkanut 1.1.2021 tai sen jälkeen.

9.9.2021

1. Yleiset tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Estetään koulutuksen maksuttomuuteen liittyvien tietojen siirtäminen, jos tiedetään varmasti, että 
oppijan oikeus maksuttomaan koulutukseen on päättynyt (TOR-1490)

Estetty maksuttomuustietojen siirtäminen KOSKI-opiskeluoikeuteen, jos opiskeluoikeuden alkamispäivän mukaan opiskeluoikeus on alkanut sen vuoden 
jälkeen, ku oppija on täyttänyt 20 vuotta. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta, jos ei haluta tehdä samaa validaatiota opintohallintojärjestelmään.

2. Lukiokoulutukseen valmistava koulutus

Sallittu LUVA-opiskeluoikeudessa opintopisteiden käyttö kaikissa tietomallin kohdissa, joissa 
ilmaistaan jonkin suorituksen laajuutta (TOR-1495)

Sallitaan LUVA-opiskeluoikeudessa laajuusyksiköksi opintopiste lukion oppiaineen ja moduulin lisäksi päätason suorituksella sekä osasuorituksissa, jotka 
ovat tyyppiä "lukioon valmistavan koulutuksen oppiaineen suoritus" ja "lukioon valmistavan koulutuksen kurssin tai moduulin suoritus”. Vastaavasti ei sallita 
jatkossa muita laajuusyksiköitä mihinkään kohtaan, jossa ilmaistaan jonkin suorituksen laajuutta silloin, kun perusteen diaarinumero on OPH-4958-2020. 
Järjestelmätoimittajan mahdollistettava opintopisteiden käyttö laajuusyksikkönä kaikilla suoritustasoilla silloin, kun LUVA-koulutusta suoritetaan uuden 
perusteen mukaisesti. Hyvä myös tehdä jälkimmäinen validaatio, eli että ei sallitakaan muiden laajuusyksiköiden käyttöä uuden opetussuunnitelman 
perusteen mukaisesti suoritettavassa LUVA-koulutuksessa.

2.9.2021
Ei uusia muutoksia

26.8.2021



1. Yleiset tietomalli- ja kayttöliittymämuutokset

Muutos KOSKI-tiedonsiirron maksuttomuustietojen validaatioon (TOR-1488)

Höllennetty uuden oppivelvollisuuslain mukaisten maksuttomuustietojen siirtoon liittyviä validaatiosääntöjä niin, että nyt tietoa koulutuksen 
maksuttomuudesta ei enää vaadita missään tilanteessa. Jatkossa tiedon siirtäminen sallitaan sellaisille opiskeluoikeuksille, joissa oppija on syntynyt 
vuonna 2004 tai sen jälkeen, eikä häneltä löydy KOSKI-tietovarannosta perusopetuksen oppimäärän suoritusta, joka on vahvistettu 31.12.2020 tai sitä 
ennen. Ei vaadi toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

2. Ammatillinen koulutus

Sallittu maksuttomuustietojen (koulutuksen maksuttomuus & pidennys oikeuteen maksuttomaan 
koulutukseen) liittyvien tietojen siirtäminen sellaiselle ammatilliselle opiskeluoikeudelle, jossa 
päätason suoritus on tyyppiä "tutkinnon osa/osia" (TOR-1484)

Sallittu koulutuksen maksuttomuuteen (koulutuksen maksuttomuus & pidennys oikeuteen maksuttomaan koulutukseen) liittyvien tietojen siirtäminen 
sellaiselle ammatilliselle opiskeluoikeudelle, jossa päätason suoritus on tyyppiä "tutkinnon osa/osia". Järjestelmätoimittajan mahdollistettava ko. tietojen 
siirtäminen myös tällaiseen opiskeluoikeuteen.

19.8.2021
Ei uusia muutoksia.

12.8.2021

1. Yleiset tietomalli- ja kayttöliittymämuutokset

Muutos KOSKI-tiedonsiirron maksuttomuustietojen validaatioon niin, että mitätöityjä 
opiskeluoikeuksia ei oteta huomioon validaatiossa (TOR-1475)

KOSKI-opiskeluoikeuteen siirrettävien, uuden oppivelvollisuuslain mukaisten maksuttomuustietojen siirtoon liittyvää validaatiota korjattu niin, että mitätöidyt 
opiskeluoikeudet eivät vaikuta sen päättelemiseen, vaaditaanko/sallitaanko maksuttomuustietojen siirtoa vai ei. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajalta.

5.8.2021
Ei uusia muutoksia.

29.7.2021

1. Yleissivistävän koulutuksen tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Kotiopetusoppilaiden poistaminen perusopetuksen VOS-tunnuslukuraportilta (TOR-1467)

Perusopetuksen VOS-tunnuslukuraportilla laskettavissa luvuissa ei enää huomioida opiskeluoikeuksia, jotka on merkitty raportin tulostusparametreissa 
valittuna päivänä olleet KOSKI-datan perusteella kotiopetuksessa. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

Valinnaisten oppiaineiden arvosanat näkyviin perusopetuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen 
tarkistusraportille (TOR-1054)



Perusopetuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tarkistusraportille lisätty valinnaisen oppiaineen tietoihin myös oppiainesuoritukselle annettu arvosana. 
Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajalta.

22.7.2021

1. Yleiset tietomalli- ja kayttöliittymämuutokset

Validaatio: opiskeluoikeutta ei voi päättää "Katsotaan eronneeksi"- tai "Eronnut"-tilaan, jos voidaan 
olettaa, että se pitäisi päättää tilaan "Valmistunut" (TOR-907)

Toteutettu validaatio, joka estää opiskeluoikeuden päättämisen "Katsotaan eronneeksi"- tai "Eronnut"-tilaan, jos voidaan olettaa, että se pitäisi päättää 
tilaan "Valmistunut". Tilanteet ovat koulutusmuodoittain jaoteltuna seuraavat:

Esiopetus: Opiskeluoikeutta ei voi päättää "Eronnut"-tilaan, jos päätason suoritus on vahvistettu.
Perusopetus: Opiskeluoikeutta ei voi päättää "Eronnut"-tilaan, jos opiskeluoikeudelta löytyy vahvistettu perusopetuksen oppimäärän suoritus.
Perusopetuksen lisäopetus: Opiskeluoikeutta ei voi päättää "Eronnut"-tilaan, jos päätason suoritus on vahvistettu.
Aikuisten perusopetus: Opiskeluoikeutta ei voi päättää "Eronnut"-tilaan, jos opiskeluoikeudelta löytyy vahvistettu aikuisten perusopetuksen 
oppimäärän suoritus.
Lukiokoulutus: Opiskeluoikeutta ei voi päättää "Eronnut"-tilaan, jos opiskeluoikeudelta löytyy vahvistettu lukion oppimäärän suoritus.
Ammatillinen koulutus: Opiskeluoikeutta ei voi päättää "Katsotaan eronneeksi"-tilaan, jos päätason suoritus on vahvistettu.

Virheilmoitus: "Opiskeluoikeutta ei voi merkitä eronneeksi sillä päätason suoritus on vahvistettu. Suorituksen vahvistus tulee poistaa jos opiskeluoikeus 
halutaan päättää tilaan "eronnut tai katsotaan eronneeksi".

Validaation virheen korjaus: Suorituksen vahvistus tulee poistaa jos opiskeluoikeuden oikea viimeinen tila tulee olla "eronnut"/"katsotaan eronneeksi". Jos 
opiskeluoikeuden tulisi päättyä tilaan "valmistunut" korjataan väärä viimeinen opiskeluoikeuden tila.

2. Yleissivistävän koulutuksen tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Uskonnon ja elämänkatsomustiedon oppiaineiden valinta syöttökäyttöliittymässä (TOR-1208)

Perusopetuksen, perusopetuksen lisäopetuksen, aikuisten perusopetuksen ja lukiokoulutuksen syöttökäyttöliittymissä toteutettu helpompi valittavuus 
elämänkatsomustiedon ja uskonnon oppiaineiden välille. Ei edellytä toimenpiteitä järjestelmätoimittajilta.

15.7.2021

1. Yleiset tietomalli- ja kayttöliittymämuutokset

Uuden oppivelvollisuuslain mukaisiin maksutomuustietoihin liittyvien validaatioiden tarkennus (TOR-
1459)

Tarkennettu uuden oppivelvollisuuslain mukaisiin maksuttomuustietoihin liittyviä validaatioita niin, että maksuttomuustietoja ei vaadita, jos oppija ei ole 
OPH:n rekistereissä olevien tietojen perusteella laajennetun oppivelvollisuuden piirissä tai jos tätä ei voida päätellä. Ei vaadi toimenpiteitä 
järjestelmätoimittajilta.

2. Yleissivistävän koulutuksen tietomalli- ja käyttöliittymämuutokset

Muutoksia/korjauksia International School-opiskeluoikeuden suoritustietoihin (TOR-1264)

Lisätty seuraavat oppiaineet (lisätiedot per oppiaine sulkeiden sisällä):

Integrated Studies (päätason suoritukset, joissa mahdollinen: MYP, DP; arvosana asteikolla: Pass-Fail)
Language Acquisition: English (päätason suoritukset, joissa mahdollinen: MYP; lisätty käyttöliittymässä alasvetovalikon kielivalikoimaan)
Math Foundations (päätason suoritukset, joissa mahdollinen: MYP)
Art (päätason suoritukset, joissa mahdollinen: PYP)
Finnish Foreign Language (päätason suoritukset, joissa mahdollinen: PYP)

Muutoksia jos koodistossa olleiden oppiaineiden arvosteluun:

English as an Additional Language: sallitut arvosanat vain "Pass" ja "Fail"



Independent Language Studies : sallitut arvosanat vain "Pass" ja "Fail"

Muutokset International Schoolin opiskeluoikeuksien käyttämiin arviointiasteikkoihin:

PYP-arviointiasteikkoon ( ) täydennetty https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkointernationalschool/latest
puuttuneet, käytössä olevat arvosanat (arvosanat, jotka puuttuivat: Learning Within, Needs Support, Completed)
Päätason suorituksissa MYP ja Diploma käytettävään arviointiasteikkoon (https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto

) täydennetty puuttuneet, käytössä olevat arvosanat (arvosanat, jotka puuttuivat: Pass, Fail)/arviointiasteikkoib/latest

https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkointernationalschool/latest
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoib/latest
https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koodisto/arviointiasteikkoib/latest
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